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n İstanbul’da salgının yeniden 
ivme kazanmasının ardından 
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, 
İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, 
Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Can Akın Çağlar ve 
39 ilçenin belediye başkanı 
önlem planları için bir toplantı 
düzenledi.  n SAYFA 17

KOVID 19 ARTIYOR! 
KOCA, FEDAKARLIK ISTEDI

TCDD tarafından, Haydarpaşa ile Sirkeci Gar alanlarının kültür ve sanat etkin-
liklerinde kullanılmak üzere kiraya verilmesi ihalesiyle ilgili İBB’nin temyiz 

başvurusu sonuçlandı. Danıştay 13. Dairesi  tarihi bir karara imza attı.  Bölge 
İdare Mahkemesinin kararını bozup ihaleyi iptal etti. Kararda, İBB iştiraklerinin 

ihalede değerlendirilme dışı bırakılmasının rekabeti daraltan ve eşit yarışma 
şartlarını ihlâl eden bir uygulama olduğu vurgulandı.  n SAYFA 21

IBB HAKLI, IHALE IPTAL

Metin Kaya: CHP’den 41 bin 
kişi istifa etti. Neden?

‘CHP İstanbul’da güç mü 
kaybediyor?’ yazı dizimizin 
bu bölümünde uzun yıllar 

CHP’nin çeşitli kademelerin-
de siyaset yapmış olan Me-
tin Kaya’ya son iki yıl içinde 
partiden istifa eden 41 bin 

üyenin istifa etme nedenle-
rini sorduk. n Sayfa 4

     İLÇE  BAŞKANLARA ADAY OLMAMA TAVSİYESİ 

     BAYRAM ŞENOCAK’IN DURUMU BELİRSİZ

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığını 
Cumhuriyet Halk Partisi’ne kaybeden Adalet ve 
Kalkınma Partisi İstanbul teşkilatlarında beklenen 
değişikliğe gidiyor.  Operasyon için geçtiğimiz haf-
ta ilk adım atıldı. İstanbul’da Ak Parti’nin kazandı-
ğı veya kaybettiği ayırımı yapılmadan tam 22 ilçe 
başkanına genel merkez tarafından kongrede aday 
olmamaları tavsiyesinde bulunulduğu iddia edildi.

İstanbul İl Başkanı Bayram Şenocak hakkın-
daki karar ise henüz kesinlik kazanmış değil. 
Bayram Şenocak hakkında netleşmeyen bilgiye 
göre başka bir konumda görevlendirileceği yerine 
eski Kağıthane Belediye başkanı Fazlı Kılıç’ın ge-
tirilebileceği iddia edilirken İdris Güllüce, Metin 
Külünk, İsmail Erdem adları da geçiyor. Bir başka 
iddia ise Ak Parti Teşkilat Başkanı Erkan Kande-
mir’in İstanbul’a görevlendirileceği şeklinde.

AK PARTI’YE 
2023 AYARI

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı’nı CHP’ye kaptıran Ak Parti üyelerinin ve seçmenlerinin uzun zamandır  dillendirdiği teşkilat-
larda değişim talebi karşısında beklenen adımı attı. Ak Parti, olağan koşullarda 2023’te yapılması gereken Cumhurbaşkanlığı ve mil-
letvekilliği seçimleri ile 2024’de yapılacak olan mahalli idareler seçimlerinde  ittifaktan güç almadan tek başına meclis çoğunluğunu 

elde edebilme hesabı içerisinde. Yapılacak değişikliklerle teşkilatlarda yeniden heyecan oluşturup, küskünleri kazanmayı amaçlıyorlar.

“Beşiktaş'ta her yol buraya 
çıkar, bu yol akıldan çıkmaz!” 
söylemiyle farkındalık yaratan 
projede; Dolmabahçe Sarayı 
önünde bulunan cadde “Akıldan 
Çıkmaz Yol” olarak adlandırıldı 
ve caddede bulunun Ata’mızın 
fotoğrafları, vefatının 81. yılında 
Yandex Navi uygulamasında 
dijital bir sergiye dönüştürülerek 
yeniden canlandırıldı.n Sayfa 18

AKILDAN ÇIKMAZ YOL
PROJESİYLE BEŞİKTAŞ
BELEDİYESİ’NE BİR ÖDÜL DAHA

Muhtarlar Yerel 
Yönetimlerin Temel Taşıdır
9 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla Şiş-
li Belediyesi tarafından ilçe muhtarla-
rına özel yemek programı düzenlendi. 
Muhtarlar, demokrasinin ve yerel 
yönetimlerin temel yapı taşlarıdır. 
İçinde bulunduğumuz pandemi dö-
neminde muhtarlarımızla beraber bir 
hayli yoğun çalıştık ve çalışmaya da 
devam ediyoruz.” dedi. n 19’DA

Bilimsel bilgi, yaratıcılık ve yaratıcı düşünceyi destekleyen eğitim müfre-
datıyla öğrencilere kapılarını aralayan Küçükçekmece Belediyesi Çocuk Üni-
versitesi’nde, 2020-2021 yılı eğitim -öğretim dönemi başladı.Yeni dönemde 

toplam 250 öğrenciye ücretsiz eğitim desteği sunulacak. n Sayfa 8

KÜÇÜKÇEKMECE
ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ’NDE 

DERS ZİLİ ÇALDI

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’ın sokak 
yenileme projeleri kapsamında Alibey Mahallesinde 
geniş çaplı düzenleme çalışması başlatıldı. Silivri 
Belediyesi, İSKİ, BEDAŞ, İGDAŞ ve Türk Telekom iş 
birliği ile yürütülen çalışmalar hakkında bilgi veren 
Başkan Yılmaz, “Kademeli olarak yapacağımız sokak 
yenileme çalışmaları ile geçmişten gelen tüm kronik 
sorunları ortadan kaldıracağız” dedi. n Sayfa 7

Yılmaz: Sorunları Ortadan Kaldıracağız!

Üner “Mahallelerimizin Spor İmkânlarını Geliştiriyoruz”
Çocuk ve gençlerin spor yapa-

rak büyümeleri ve vatandaşların 
spor yapma imkânı bulması için 
merkez ve mahallelerde spora dair 
çalışmalar yapan Çatalca Belediye 
Başkanı Mesut Üner, kimi mahal-
lelere yeni spor alanları yaparken 
kimi mahallelerinde mevcut olan 
spor alanlarını geliştiriyor.n 6’DA

Kartal Belediyesi 
ve İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi (İBB) iş 
birliği ile Kartal’da 
bulunan amatör spor 
kulüplerine, malze-
me desteği sağlandı. 
n Sayfa 16

Kartal’da Amatör Spor Kulüplerine DestekAzerbaycan’a
bir destekte 
KAİDER’den geldi

“İster sağlık politikalarının doğru 
yürütülmediğini düşünelim ister 
pandemi döneminin olağanüstü 

şartlarının zorlaması oldu-
ğunu düşünelim, hepimi-
zin kabul ettiği bir gerçek 

var; sağlık hizmetlerine 
erişimde büyük sıkıntı-

lar yaşanmaktadır.” n 
Sayfa 5

PANDEMİ DÖNEMİNDE
TAMAMLAYICI SAĞLIK
SİGORTASININ ÖNEMİ

Makale: Kaan Engin Özaydemir 

Özensoy: 
“Yeni fikirler 
peşindeyiz”

Yaklaşık bir 
yıl önce bir grup 
iş insanı tara-
fından faaliyete 
geçirilen İş 
Birliği ve Proje 
Platformu pandemi 
sürecinin engellerine rağmen dikkat 
çeken toplantılar gerçekleştiriyor. Plat-
formun başkanı Gürkan Özensoy, “ Bi-
zim amacımız ise en ufak bir konu veya 
işin dahi sadece yakın kapsamlı olanlar 
değil, bütün üyelerimizin sahip oldu-
ğu yetenek ve uzmanlıklar ışığında bir 
uyum içerisinde şekillenmesi ile  daha 
önce bakılmamış açılardan değerlendi-
rilmiş fikirler ortaya koymaktır” şeklinde 
konuştu.  n Sayfa 12

SAYFA16
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• BEKO Marka 200TR AS0000314219 
Sicil numaralı yazarkasamın ruhsatı 

kayboldu. Hükümsüzdür. Halkalı 
VD 26878038068 

Mehmet Oruç

• Geçici koruma kimlik kartımı 
kaybettim hükümsüzdür. 

Leyla Osman

• Geçici koruma kimlik kartımı 
kaybettim hükümsüzdür. 

Muhammed Kader

• Geçici koruma kimlik kartımı 
kaybettim hükümsüzdür. 

Şukrı Kader 

• Rabia Bağlama Kütüğü No: 
1949102 Özel Tekne Marmara Adası 

Kaybettim Hükümsüzdür.  
GALİP UPÇİN

• Vera Marka Delta Model 
RG11172008 Sicil numaralı 

yazarkasamın ruhsatı kayboldu. 
Hükümsüzdür. Küçükçekmece VD 

3340443185 
Önder Emire 

ZAYİ

Esenyurt’ta yabancı uyruklu 2 kişi arasında bıçaklı kavga çıktı. 
Kavganın nedeni ise 35 bin dolarlık pasaport uzatma parası oldu.

Esenyurt Merkez Mahallesi 1104 
Sokak’ta meydana gelen olayda, Ürdün 
vatandaşı Muhammed Omar, arkadaşları 
ile konuşurken arkasından gelen Ümir 
Tahir tarafından kalça ve boynundan bı-
çaklandı. Kavga esnasında olaya şahit olan 
vatandaşlar polise haber verdi. Olay yerine 
Asayiş Ekipleri, Özel Hareket Ekipleri ile 
birlikte sağlık ekipleri de sevk edildi. Polis 
tarafından etkisiz hale getirilen saldırgan 
Ümir Tahir gözaltına alındı. Sağlık ekipleri 
Muhammed Omar’a olay yerinde ilk müda-
heleyi yaptıktan sonra ambulansla has-
tahaneye kaldırdı. Saldırgan Ümir Tahir 

polise verdiği ifadesinde, Omar'a pasapor-
tunu uzatması için 35 bin dolar verdiğini 
ancak, parasının karşılığını alamadığı için 
sinirlenince bıçak kullandığını öne sürdü. 
Soruşturmaya devam ediliyor
OLAY KAMERAYA ŞÖYLE YANSIDI

Sokak ortasında yaşanan bu olay güven-
lik kamerasına saniye saniye kaydedildi. . 
Görüntülerde Mohammed Omar, sokakta 
arkadaşıyla sohbet ederken arkadan gelen 
Umir Tahir, önce bacağına sonra boynuna 
bıçak salladığı görülüyor.

Kent Yaşam Haber Merkezi

Pasaport kavgası kanlı bitti

Bağcılar’da boş arazide başından vurulmuş bir ceset 
bulundu. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Bağcılar’a bağlı İnönü Mahallesi’ndemeydana gelen 
olayda, boş bir arazide başından vurulmuş bir erkek ce-
sedi bulundu. İhbar üzerine olay yerine emniyet güçleri 
ve sağlık ekipleri geldi.
SORUŞTURMA SÜRÜYOR

Ekipler olay yerinde ceset üzerinde inceleme yaptı.
Yapılan incelemeler sonucu S.O isimli bir erkeğe ait 
olduğu belirlenen cesedin başından vurularak öldürül-
düğü bildirildi. Cesetincelenmek üzere Adlı Tıp Kuru-
mu’na götürüldü. Olayla ilişkin soruşturma başlatıldı.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Sarıyer’de arkadaşının düğününe giden genç kadın 
havai fişeğin dizine saplanması sonucu sakat kaldı.

Havai fişek
sakat bıraktı

Sarıyer'de arkadaşının düğününe davetli 
olarak katılan Selime Kılıç'ın dizine gelin 
ve damat yolundaki patlatılan havai fişek 
saplandı. Hastaneye kaldırılan genç kadın 
ameliyatlar olmasına rağmen sakat kaldı. 
Selime Kılıç, İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cılığı'na suç duyurusunda bulundu.
‘’SAĞLIĞI ESKİSİ
GİBİ OLMAYAK’’

Selime Kılıç’ın avukatlığını yapan Selim 
Babaoğlu, doktor raporlarını açıklayarak, 
‘’Bundan sonraki hayatında hiç koşama-
yacak. Bu kazadan ötürü daha önce kira 
vermeden annesine ait bir evde otururken 
merdiven inip çıkamadığı için tedavi süre-
cinde kiraya çıkmak zorunda kalıyor. Kira 

bakımından da bir yük yükleniyor, keza 
kazadan önce sahada çalışırken müvek-
kilim kazadan sonra oturarak çalışacağı 
bir işe geçmek zorunda kalıyor. İşini de 
değiştirmek zorunda kalıyor. Bundan sonra 
o iş yerinden çıktığı takdirde girebileceği 
işler de sınırlı hale geliyor. Yani ekonomik 
geleceği de tamamen etkilenmiş oluyor 
müvekkilimin" dedi.
MADDİ VE MANEVİ TAZMİNAT DAVASI AÇTI

Babaoğlu  ayrıca 350 bin liralık tazmi-
nat davası açtıklarını belirterek, ‘’Mü-
vekkilimin eş bulma ihtimali de kazadan 
ötürü düşüyor. Birincisi bacağında sabit 
bir iz var, koşma imkanı yok. Bacağını 
bükemiyor ve tamamen açamıyor. Bun-

dan sonraki hayatının hiçbir dönemin-
de bunları yapamayacak. Biz İstanbul 
Cumhuryet Başsavculuğu 'na suç duyuru-
sunda bulunduk. Burada sorumlu olarak 
organizasyonu denetlemekle yükümlü 
olan mekan sahibinin, organizasyonu 
hazırlayan firmanın ve 'Volkan' denilen 
havai fişekleri üreten firmanın ayrı ayrı 
sorumluluğu var. Biz hem ceza davası aç-
tık hem de şimdilik 350 bin liralık maddi 
ve manevi tazminat davası açtık. Müvek-
kilimizin de bir an önce mağduriyetinin 
giderilmesini talep ediyoruz. Zira hiç 
yaşamaması gereken bir olay hem de gü-
zel bir günde yaşanmış ve hayatı sonsuza 
kadar değişmiş" diye konuştu.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Mucize 
kurtuluş

Şişli’de bulunan Mecideköy 
metro istasyonunda bekleyen kız 
rayların arasına düştü. Olayı hafif 
yaralı atlatan genç kız vatan-
daşların ve istasyon görevlilerin 
yardımıyla kurtarıldı.

M2 Yenikapı-Hacıosman Metro 

Hattı’nın Mecidiyeköy durağında 
metro bekleyen kız nedeni henüz 
bilinmeyen bir sebeple raylara 
düştü. Vatandaşların endişeyle iz-
lediği olayda genç kızın üzerinden 
metro geçti. Rayların tam arasın-
da kalan kız olaydan hafif yaralı 

bir şekilde kurtuldu. Vatandaşlar 
ve görevlilerin yardımıyla raylar-
dan çıkartıldı. 
KAZAYI HAFİF ATLATTI

Olay yerine gelen sağlık ekipleri 
kazayı hafif atlatan kızı ambu-
lansla hastaneye kaldırılarak 

tedavi altına alındı. Korku dolu 
anlar vatandaşların cep telefonı-
na yansıdı. Genç kızın tedavisinin 
ardından taburcu edildiği öğre-
nildi.

Kent Yaşam Haber Merkezi

Başından vurulup, 
araziye atıldı
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Metin bey okuyucularımıza kendini-
zi tanıtır mısınız? 

Tunceli Nazimiyeliyim. Belki 
doğduğumuz yeri biz belirleyemeyiz, 
annemizi babamızı seçme hakkımız 
olmayabilir ama yaşarken doğrulara, 
kiminle arkadaşlık yapacağımıza, 
nasıl bir yaşam çizgimiz olacağına, 
bizer karar verebiliriz. İnsanların 
kimliği onurudur. Tıpkı Cumhuriyet 
Halk Partisi'nde olduğu gibi bizler 
partimizdeki bütün arkadaşlarımızı 
akraba anlayışıyla, samimiyetiyle 
görüyor ve öyle büyüyoruz. Tunce-
li'de doğdum. İlkokulu Tunceli'de 
bitirdim. Bostancı'da ortaokulu, 
Haydarpaşa'da liseyi bitirdim. Halen 
Uluslararası Siyasi Bilimler okuyo-
rum. Almanya'da üç yıl dil eğitimi 
gördüm. Şimdi İstanbul'da iş, sosyal, 
siyasi yaşamımı sürdürüyorum. Bir 
kızım var ismi Havin. Bir oğlum var 
ismi Sergen. Türkler de Kürtler de 
ülkemizin asli vatandaşlarıdır. Eşim 
Selaniklidir. Kızımın ismi Kürtçe, oğ-
lumun ismi Edirne'de bir köyün adı. 
Misak-ı Milli sınırları içinde herkesin 
eşit koşullarda kadınların, erkeklerin 
özellikle gençlerin, zaruriyetten do-
layı ülkesini terketmek zorunda olan 
gençlerin herkesin eşit koşullarda 
yaşaması gerektiğine inanıyoruz. 
Ama bu inancımızı zaman zaman 
içinde bulunduğumuz konjonktürel 
yapı, farklı yerlere çekebiliyor.  
Siyasete nasıl başladınız? 

Tunceli'de doğduğum için sanı-
rım doğarken biz siyasete başladık. 
Çoğu insan Tuncelilerin muhalif 
olduğunu düşünür. Peki nedir 
muhalefet? Muhalefet haksızlıklara 
karşı gelmektir aslında. Muhalefet 
etmek insanların eşit koşullarda 
yaşamasını istemektir. İnsanların 
gözyaşlarının renginin herkes için 
aynı olduğunu düşünmektir muhalif 
olmak. Göz renklerimiz farklı ola-
bilir ama gözyaşlarımız aynıdır.  12 
Eylül'de çocukluğumuzda ülkemiz 
çok karışıktı. Herkes hayata farklı bir 
yerden bakıyordu. 1980'de İstanbul'a 
geldik. Babam devlet memuruydu. 
Uzun bir süre adaptasyon süreci ile 
mücadele ettik. Mahalle'de bir gün 
Beşiktaşlı arkadaşımı dövdüler, 
aslında Fenerbahçe'ye hayranlığım 
vardı ama Beşiktaşlı arkadaşımı 
Beşiktaşlı olduğu için dövdüklerinde 
'Ben de Beşiktaşlıyım' dedim. 20 
yıldır Beşiktaş Kongre üyesiyim. 
Bunda bile tarafımız ezilenden yana 
oldu. Taraf olduk. Siyasette böyle 
birşeydir. Aslında bizim tarafımız bu 
ülkeyi savaş meydanlarında kuran 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
çizmiş olduğu yolda ilerlememizdir. 
Partimiz Cumhuriyet Halk Partisi de 
haksızlıklara uğrayanların hakkını 
aradığı yerdir.  Siyaset birilerinin 
anladığı gibi yalan değildir, yalan 
üzerine de kurulmamıştır. 
Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul'da 
güç kaybediyor mu? 

Maalesef böyle. Türkiye'deki 
siyasi partiler yasası, yönetmelikler 
değişmediği sürece aynı sorunlar hep 
devam eder. Dün İYİ Parti'de yaşa-
nanlar gibi. 'İYİ Parti İl Başkanı Buğra 
Kavuncu için FETÖ'cüdür' diye bir id-
dia atıldı ortaya. Kendisini tanımam 
eğer İYİ Parti'nin kurultayında o 
yaşatılanlar yaşatılmasıydı, anahtar 
listeler, dayatmalar olmasaydı bu çal-
kantılar yaşanmazdı. Bizim büyük 
kurultayımızda da buna benzer olay-
lar yaşandı. İstanbul il Başkanı Sayın 
Canan Kaftancıoğlu'nun yaptığı gibi 
'Efendim ben istediğimi çıkartırım, 
istediğimi listeye aldım' böyle bir 
anlayış Cumhuriyet Halk Partisi'nde 
hiçbir zaman olmadı. İstanbul'u 
karış karış bilen, Cumhuriyet Halk 
Partisi'nin mutfağında yetişmiş biri-
yim. Ben senden daha iyi partiliyim, 
sen benden daha iyi partili değilsin 
diye bir anlayış olamaz. Delegelik 
sisteminin tamamen kaldırılması 
gerekir. Sosyalist enternasyonale 
üye bir partinin delegelik sistemi ile 
yürümesi demokrasinin ve sosyal de-
mokrat anlayışın gerekliliğine terstir. 
Delegelik sistemi maalesef bazılarını 
hiç haketmedikleri şekilde bir yerlere 
taşıyarak ne oldum delisi yapabiliyor
Seçilen belediye
başkanları ne yapıyor? 

Bir belediye başkanı seçilirken 
kendisini değil partisini daha yük-
seklere taşıma kaygısı duymalıdır.  
Hemen yanıbaşındaki ilçede partisi 
iktidar değilse bunu kendine dert 

etmelidir. Orada yaşayan ve sesini 
duyuramayan partililerin sesi olabil-
melidir. Göreve gelir gelmez hangi 
akrabamı işe yerleştireyim anlayı-
şıyla hareket ettiğinizde partinizde 
yaprak dökümü başlar.  Varsa yoksa 
etrafında çakarlar, korumalar, para-
lar.. Sanki hanedan. Hayatında villa 
görmeyenler boğazlarda villalarda 
yaşamaya çalışıyorlar. Çalışıyor-
lar da başaramıyorlar. Hepimiz 
insanız. Seksen en fazla doksan yıl 
yaşarsın ama önce insan olmalıyız. 
İstanbul'da örgütten gelen beledi-
ye başkanlarımız var. Bunlardan 
önemli bir örnek Ataşehir Belediye 
Başkanımız Battal İlgezdi'dir. Battal 
İlgezdi partimizde il sekreterliği, 
ilçe başkanlığı yapmış birisidir. Her 
yerden insanlar Battal ilgezdi'nin 
yanına geliyor. Bunu Battal İlgezdi'ye 
yağcılık olsun diye söylemiyorum. 
Türkiye'nin her yerine örnek olacak, 
model bir belediye başkanlığı 
yapıyor. Bunun haricinde yine ilçe 
başkanlığı yapmış, örgütten gelen 
arkadaşımız Kemal Çebi. Bir tane 
Allah'ın kulu 'Kemal Çebi'yi aradım 
bana telefonunu açmadı' demez. 
Ben ağayım, benim her dediğimi ya-
pacaksın, her dediğim yere gelecek-
sin. Ben sana makam verdim, mevki 
verdim. ' demekle olmuyor. 

Makam ve mevkilere birileri atanır-
ken nelere dikkat edilmesi gerekir?

Geçmişine bir bakacaklar. Ata-
nacak kişinin öncelikle yerelde bir 
karşılığı var mı? Yereli tanıyor mu? 
Yerelin ihtiyaçlarına cevap verecek 
yeterli donanıma sahip mi? Şimdi 
demokrat parti kökenli olan İstanbul 
veya başka illerde bizde olan iller 
var. Herkes buraları Cumhuriyet 
Halk Partisi kalesi sanıyor. Oysa ki 
değil. Demokrat Parti kökenli olup 
da bize oy verenler var. Bazı belediye 
başkanları, 'Biz katkı sunduk benim 
sayemde kazanıldı diyor' ya oysa 
ki Kadıköy, Beşiktaş, Bakırköy gibi 
ilçeler CHP'nin kalesi olan ilçelerdir. 
Partimizde çok sayıda kadın parti-
lilerimiz var. Yirmi üç belediyemiz 
var böyle. Buraların tamamında 
kadın adaylar olmalı. Kadınlara yer 
verilmelidir. Sadece fotoğraf çektiri-
lirken kadınları hatırlayıp 'İki kadın 
gelsin fotoğrafa girsin' demek midir 
kadına değer vermek? Kalemiz olan 
yerlere atanan arkadaşlarımızı da 
Sultanbeyli'ye, Bağcılar'a, Esenler'e 
göndermek gerekir. Mustafa Kemal 
Atatürk'ün kurduğu Cumhuriyet 
Halk Partisi'nde siyaset yapacağız 
ama kadına siyasette yer vermeye-
ceğiz. Siyasette kadın ve gençlere 
öncelik tanımak gerekir. Bugün 
kadınlar da gençler de siyasete 
maalesef mesafeli yaklaşıyor. Siyaset 
yapacaklarına inanmıyorlar. 

Türkiye'de demokratik siyasetin 
önü hergün biraz daha tıkanıyor. 
Bugün Türkiye Büyük Millet Mecli-
si'ne baktığımızda yasama, yürütme 
ve yargı tek elden yürütülüyor. Bu 
yetmiyormuş gibi Anayasa Mahke-
mesi'ne, meslek odalarına, baroya 
müdahale ediliyor. KHK'larla istedik-
leri kararları alıyorlar. Bu hale gelmiş 
bir ülkede artık bizim parti içindeki 
hizipleri, geri atmalı, ileri atmaları 
bir yerlere bırakıp, Cumhuriyet Halk 
Partililiğin en büyük erdem olduğu-
nu herkese göstermemiz gerekiyor. 

Cumhuriyet Halk Partisi içinde 
ciddi anlamda yok sayıldığını, 
hiçleştirildiğini ve önemsenmediği 
düşünen üyeler var. Bu kırgınlığın 
sonucu istifalarla neticeleniyor. 
Sokakta 'Bir sen eksiksin' diye siyaset 
yapan Cumhuriyet Halk Partisi 
İstanbul Örgütü'nde bu istifaların 
sorgulanmaması, önemsenmemesi-

nin sebepleri neler olabilir?
Özellikle son yedi sekiz yıldan 

beri Cumhuriyet Halk Partisi'nde 
parti aidiyetini taşıyan yani Cumhu-
riyet Halk Partisi geleneğinden gelen 
üyelerimiz yok sayılıyor, ciddiye 
alınmıyor. Böyle bir hava var. Algı 
bu. Şimdi ben İstanbul'da il sekre-
terliği yaptım, elbette benden daha 
kıymetli arkadaşlarımız var. Ben 
Cumhuriyet Halk Partiliyim. Kimse 
benim Cumhuriyet Halk Partisi 
kimliğimi elimden alamaz. Ben par-
timin her kademesinde görev aldım. 
Son olarak il sekreterliği de yaptım. 
Partimizde il sekreterliği yapan bir-
çok arkadaşımız belediye başkanı ve 
milletvekili oldu.  Partimizin damar-
larını bilmeyen insanlar partimizde 
en üst tepelere getirildiğinde sonuç 
olumsuzlukla neticeleniyor.  Oysa 
her kimi bir makama getirecekseniz 
örgüte soracaksınız. Bu kişi nasıl biri 
diye sorulmalıdır. Hiç bir araştırma 
yapmadan böyle kararlar verilme-
melidir. 
'Partimize hizmet üretmek amacıyla 
toplantılar yapıyoruz'

Şu anda bir takım toplantılar ya-
pılıyor İstanbul'da? Siz de bu toplan-
tılara katılan partililerden birisiniz? 
Ne amaçla toplanıyorsunuz? 

Bugün partimizin yüzde sekseni 
belirttiğim konularla ilgili yaşa-
nanlardan rahatsız. Bundan iki 
ay önce bazı arkadaşlarımızla bir 
araya geldik. Partili arkadaşlarımı-
zın içinde sıradan üyeden tutunda 
milletvekilliği yapmış, parti meclis 
üyeliği yapmış ve partimizin her 
kademesinde görev almış arkadaşla-
rımız var. İki toplantı yaptık. Bu top-
lantılarımız periyodik olarak devam 
edecek. Bu toplantılarda ülkemizin 
içinde bulunduğu durumla ilgili 'Ne 
yapmalıyız, nasıl katkı sunabiliriz' 
sorularına yanıt arıyoruz.  
İl örgütünüz var. Neden İl örgütüne 
gitmediniz?

Doğrudur il örgütümüz var. Ar-
kadaşlarımız çalışmalarını yapıyor-
lar. Yapmaya devam etsinler. Bizde 
arkadaşlarımızla zaman zaman bir 
araya gelerek örgütsel durumumuzu 
konuşuyor, tartışıyoruz. Bu toplan-
tılarımızda başta ülkemiz olmak 
üzere partimize ne gibi faydalarımız 
olabilir? sorusuna cevap arıyoruz. 
Çünkü biz siyaseti topluma verilen 
karşılıksız bir hizmet olarak görü-
yoruz. Bizim gibi yüzlerce arkadaşı-
mız var. Eğer olması gereken yerde 
bu arkadaşlarımızın düşünceleri 
ciddiye alınmazsa ne olur? Gereksiz 
insanları gerekli hale getirirlerse 
ne olur? İnsanları kimliksizleştir-
meyecekler, partili arkadaşlarımızı 
hiçleştirme noktasına getirirlerse 
insanlar elbette istifa edecekler. 
Geçen ay biraraya geldik. Herkes 
bu durumdan rahatsız. Herkesin 
birleştiği tek nokta Cumhuriyet Halk 
Partisi'dir. Ülke başka bir yere gitti. O 
süreçte Cumhuriyet Halk Partisi'nin 
de eksikleri oldu. Yurt dışına çok sık 
giden biriyim. Almanya'da iki yüz 
yıllık bir parti var. Vatandaşlarımız 
Almanya'da oy kullanırken sosyal de-
mokrat parti olan SPD'ye oy veriyor. 
Türkiye'ye döndüğünde ise AK Par-
tiye oy veriyor. Şimdi bunun nedeni 
nedir? Parti olarak nerede eksiklik 
yaptığımızı sorgulamalıyız. Genel 
Başkanımız salı günleri grup toplan-
tısında konuşuyor. Genel başkanımız 
projelere üretiyor, öbür tarafta sadece 
koltuk kurultayları yapanlar onu 
ben koydum, bunu ben çıkaracağım 
derdinde. Benim yiğenim olsun, kar-
deşim olsun, dayımın oğlu olsun. 
İşporta tezgahı gibi. Mağaza yıkılmış 

kimsenin sesi çıkmıyor. Çıkar ve 
menfaatini en öne koyan anlayışlar 
bugün maalesef gerçek Cumhuriyet 
Halk Partilileri yok saymaktadır. 
'41 bin kişi partiden istifa etmiş. 
En çok istifa iktidar olduğumuz 
ilçelerde'

Oysa bir kişi istifa etse her-
kesin ayağa kalkması gerekirdi. 
Ama istifalar karşısında 'Bir kişi 

istifa etmişse, bir kişi de gelmiş. 
Ne yapalım?' diyorlar. Ne kadar 
güzel?Ben size sayayım, Adalar'da 
200, Arnavutköy'de 394, Ataşehir'de 
1980, Avcılar'da 1742, Bağcılar 997, 
Bahçelievler 1365, Bakırköy 922, 
Başakşehir 620, Bayrampaşa 551, 
Beşiktaş 725, Beykoz 1118, Beylik-
düzü 1143, Büyükçekmece 750, 
Çatalca 566, Çekmeköy 724, Esenler 
535, Esenyurt 1678, Eyüpsultan 
1030, Fatih 553, Gaziosmanpaşa 
689, Güngören 578, Kadıköy 1480, 
Kağıthane 1064, Kartal 2484, Küçük-
çekmece 1792, Maltepe 2177, Pendik 
1698, Sancaktepe 1128, Sarıyer 
1141, Silivri 969, Sultanbeyli 332, 
Sultangazi 972, Şile 176, Şişli 1189, 
Tuzla 1318, Ümraniye 1625, Üskü-
dar 1336, Zeytinburnu 1017' yani 
toplamda yaklaşık bir buçuk yıldır 41 
binin üstünde üyemiz partimizden 
İstanbul'da istifa etmiş. Dikkat çeken 
en önemli noktada belediyemiz 
olan ilçelerde istifa sayısının yüksek 
olması. Bunları bizler sorgulamaya-
cak mıyız? Neden güç kaybettiğimizi 
bilmezsek doğru bir yol alamayız, 
iktidar hayalleri de kuramayız. Bu 
sayı az bir sayı değil. 
Size göre bu istifaların nedeni nedir? 

Öncelikle delegelik sisteminin 
kaldırılmasıdır. Ön seçim yapılma-
lıdır. Tüm örgüt üyeleri kendisini 
yönetecek temsilcilerini kendileri 
seçmelidir. Başka türlü delege ağaları 
örgütün ümüğünü sıkar da sıkar. 
Delege ağaları pazarlıklarını büyü-
türler, dayatmalarda bulunurlar. 
Cumhuriyet Halk Partisi örgütü bir 
kaç delege ağasının eline bırakıl-
mamalıdır. Önümüzdeki günlerde 
gençlik kurultayı var. Beni arkadaş-
lar arıyor.  Ancak bu kurultaya kim-
senin müdahele etmemesi gerektiği-
ne inandığım için tüm adaylarımıza 
başarılar diliyorum. 
En son kadın kurultayına Cumhu-
riyet Halk Partisi İl Başkanı Kaftan-
cıoğlu'nun müdahale ettiği Kadın 
Kolları Genel Başkan Adayı Fatma 
Köse tarafından açıkça belirtildi. 
Bunu nasıl değerlendiriyorsunuz? 

Sayın Canan Kaftancıoğlu da 
dahil olmak üzere hiçkimse kendin-
de böyle bir hakkı bulmamalıdır. 
Böyle bir durumda kadın olan il 
başkanlarımız erkek kılığına girmiş 

olmaz mı? Hani 
kadın eşitliği, hani 
kadının özgür 
iradesi. Sorun yine 
delegelik sistemi. 
Türkiye'de siyaset 
iki dudak arasında 
sıkışmış kalmış. 
Bu kadar hege-
monya kurmanın 
ne anlamı var? 
Peki sosyal demok-
rat anlayışınız 
nerede kaldı diye 
sorar insanlar. İl 
başkanımız başta 
olmak üzere siya-
seti partimiz için-
de böyle yapmaya 
çalışan herkese de 
sorarlar. Yıllardan 
beri genel mer-
kezde görev alan 

arkadaşlarımız var. Yıllardan beri 
milletvekili olan partililerimiz var. 
Hani siyasi ahlak yasası getirecektik?  
Belediye başkanları akrabalarını ya 
da delege ağalarının işaret ettiği ki-
şileri bir bir işe alıyor. Neden? Çünkü 
ilçe kongrelerinde, il kongrelerin-
de, kurultayda belirleyici olanlara 
verdikleri sözleri yerine getiriyorlar. 
Partililerimize öncelik tanımalıyız. 
Nepotizm uygulanıyor. Doğru insa-
na kimse yer vermiyor. Doğru insana 
deli diyorlar. Kırk bir bin istifa eden 
var. Partililerimize değer verildiğini 
hissettirmek bu kadar zor mu? 
CHP Genel Merkezi İstanbul Örgü-
tü'nü Ankara'dan mı yönetiyor?

Megaloman yöneticiler, il baş-
kanları olduğu müddetçe bu anlayış 
daha fazla hakim olacak. Üst yöne-
ticilerimizin hepsinin bu istifaların 
sebeplerini sorgulamalıdır. Bu istifa-
ların bir kısmı haberi olmadan üye 
olanların istifası da olabilir. Ancak 
bu kırk bir bin olamaz. Ya da şöyle 
mi demeli partililer,  'o güzel insanlar 
atlarına bindiler gittiler' denilecek 
ya da 'At da sizin olsun tımar da 
sizin olsun' denilecek veya bu yanlış 
gidişata bir itiraz koymak gerekiyor. 
Partilerin kurullarına insanlar gelir 
geçer. Genel merkezimizdeki yöne-
ticilerimizin bir komisyon kurup 
İstanbul'da bu üyelerimiz nereye 
gidiyor? diye sormalıdır. Eskiden 
örgütlerimizin toplantıları olurdu. 
Tamam şu an pandemi dolayısıyla 
bu toplantılarımız olmuyor. İvedi-
likle bu ayrışmayı, bu kaçmayı ve 
bu dışlamaları bitirmeleri gerekiyor. 
Asıl olan bizim için Cumhuriyet Halk 
Partisi'dir. Meseleye de bu açıdan 
bakılması gerektiğine inanıyoruz. 

Son beş yıldır partimizin genel 
merkezine giden yok. Genel başka-
nımızın çalıştığını kadar çalışsa her 
partili, genel merkez yöneticileri de 
daha fazla çalışsa sonuç böyle olmaz. 
Partide yönetici olmak villalarda, 
sırça köşklerde yaşamak anlamına 
gelmez. Siyaset zengin olma aracı 
değildir. Biz zenginimizi yaratalım. 
Sermaye düşmanı değiliz. Herkes 
zengin olsun ama sadece birileri 
zengin olmasın. Ticaret ve siyaset 
birbirinden ayrılmalıdır. 
Bugün seçim olsa HDP, İYİ Parti 
Cumhuriyet Halk Partisi ile birlikte 
hareket eder mi?

Bugün seçim olsa İYİ Parti Genel 
Başkanı Meral Akşener'in Cum-
hurbaşkanı adayı olacağı herkes 
tarafından aşikar. Peki Cumhuriyet 
Halk Partisi kimi aday yapacak? Gü-
lümü yapacak gülmemeyi yapacak. 
Önümüze bir yemek koyacaklar, 
istesek de istemezsek de 'Cumhuriyet 
Halk Partilisin yiyeceksin diyecekler. 
Bu olmaz. Şimdiden daha geniş an-
ketlerle, örgütlere sorarak iki artı bire 
denk gelen Cumhuriyet Halk Partili 
birini aday göstermeliyiz. Cumhur-
başkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
yirmi yıllık siyasetinde hangi siyasi 
ilkesinden vazgeçti. Ahde vefasıyla 
bugüne kadar geldi. Önceki Genel 
Başkanımız Deniz Baykal'a muhalif 
biriydim. Ancak kimse Deniz beye 
partili değil demedi. Bugün parti-
mizde görev alan birçok kişinin kim 
olduğunu nereden geldiğini kimse 
bilmiyor? Makam mevkiler birileri-
ne veriliyor ancak bunların çoğunu 
örgütümüz tanımıyor. Bu kişiler de 
örgütü tanımıyor. Tanımadığı gibi 
örgütten gelen arkadaşlarımızla kan 
uyuşmazlığı yaşıyor. Partilerimiz 
dışlandıklarını, önemsenmedikle-
rini düşünüyor. Neden AK Parti'nin 

MYK'sında bir tane solcu yok. Bırakın 
bunları bizleri solcuyuz demeyecek 
noktaya getirdiler. Ya da MHP'nin 
PM'sinde neden sosyal demokrat bir 
insan yok. Mesela Mehmet Beka-
roğlu kendi alanında farklı bir insan 
katkıları olabilir. Genel Başkanımız 
kendi kontenjanını kullanabilir. 
HDP'nin içinde farklı yapılanma-
lar oluştu. Demirtaş'ın cezaevinde 
olması. Ayhan Bilgen ve Altan 
Tan'ların çıkışı, içerdeki yapının 
tasfiye edilmesi, HDP'nin seçtiği 
belediye başkanlarına kayyumlar 
atanması gibi etkenler HDP'yi farklı 
alanlara kaydırdı. Eğer biz başarı 
elde ettiysek bunu Kürt vatandaşları-
mızın bize verdiği oylarla elde ettik. 
Bunu inkar etmek gerçeği inkar 
etmek olur. İYİ Parti'ye gelince, İYİ 
Parti olsam CHP'nin adayına niye 
destek vereyim? Çünkü, İYİ Parti, 
Meral Akşener'i istiyor. Cumhuriyet 
Halk partisi içinde bugün partimizin 
kurucusuna, Mustafa Kemal Atatürk 
demekten imtina edenler var. Kim 
bunların karşısındaysa Cumhuriyet 
Halk Partili olamaz. Gelinen noktada 
iktidarın değişmesi gerektiği mutlak 
savunduğumuz ve ortaklaştığımız 
bir nokta. 
'Yanlışlar çoğalırsa, doğrular görün-
mez olur' 

İnsanlara kredi çektirdiler. 
İnsanlar ödemelerini yapamadılar. 
Pandemi devam ediyor. Hala bir 
iki yıl devam edeceği söyleniyor. 
Avrupa'yı kasıp kavurmuş. Dünyayı 
önüne katmış. Türkiye'de esnaf, işçi, 
memur bitmiş. Çeşmenin başın-
dakiler dışında kimse iyi değil. Aile 
içinde kavgalar almış başını gitmiş. 
Bu meselelerin hepsini bir tarafa 
bırakıp asıl olan partimiz diyerek 
yönümüzü örgütümüze dönerek 
örgütümüzle birlikte yol haritamızı 
çizmemiz lazım. Anadolu'da hala il 
başkanlığımızın kapalı olan yerler 
var. Mardin'de il başkanlığımız 
kapalı. Birileri buralara gitmeli. Mil-
letvekili çıkaramadığımız yerler var. 
milletvekilliği her dönem kendinden 
menkul kişiler var. Bu arkadaşları-
mız mümkünse kendi memleketle-
rine gidip aday olsunlar. Kadın yol 
arkadaşlarımızı, gençlerimizi sadece 
fotoğraf çekerek hatırlamamalıyız. 
Kafa kol ilişkileriyle, delege sistemiy-
le seçimler yapılıp adaylar belirlenir-
se sonuç kayıp olur. İstanbul'u aldık. 
Bu ciddi bir başarı. Sayın İmamoğlu 
göreve geldiği günden beri çok iyi 
şeyler yaptı. Ancak örgüt içinde ciddi 
sorunlar var. Yanlışlar fazlalaşınca 
doğrular da görülmez olur. 
Sayın İmamoğlu'na da kırgınlık var. 
Yerel yönetimlerde ciddi anlamda 
deneyim sahibi olan CHP'li kadrolar 
var ve Ekrem İmamoğlu'nun kendi-
lerini yeterince değerlendirmedi-
ğini düşünüyorlar. Bu konuda neler 
söyleyeceksiniz?

Parti içinde yeteneği olan, liya-
katı olan o alanda branşlaşmış arka-
daşlarımız var gerçekten. Bu şehirde 
yaşayan nufüsun tamamı CHP'li 
değildir. Tam da burada terazinin 
düştüğü kalktığı bir yer var. Bunu çok 
iyi ayarlamak gerekiyor. Bir buçuk yıl 
geçti üç buçuk yıl kaldı. Ekrem bey 
başarılı bir siyasetçidir. Hiçbir başarı 
da tesadüf değildir. İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi büyük bir kurumdur. 
Çok sayıda iştirakleri var. Bir iştirakin 
bütçesi Kadıköy Belediyesi'nin üç katı 
veya Kartal Belediyesi'nin bütçesinin 
sekiz katı. Biraz daha geniş bakmak 
gerektiğini düşünüyorum. Daha iyi 
olacağını düşünüyorum. 
Bu kırgınlıklar, bu dışlanmışlık
hissi bir sonraki seçim seyrini 
değiştirir mi?

Partili, partili olmayanları da 
dengeleyerek herkesi görmek lazım. 
İstanbul büyük bir kent. Zamanla iyi 
olacağına inanıyorum. Cumhuriyet 
Halk Partisi başta olmak üzere tüm 
partilerin Siyasi Ahlak Yasası'nın-
Türkiye'de hayata geçirilmesi için 
mücadele etmesi gerekiyor. Kendi 
bünyesinde siyaset yapan insanlara 
gerçek anlamda değerli olduklarını 
hissettirmek gerekiyor. Parti içinde 
birbirine dönüp bakmayan insan-
lar var. Ülkenin gidişatı belli ve bu 
gidişatı değiştirecek olan tek gücün 
Cumhuriyet Halk Partisi olduğuna 
inanıyorum. İktidar kaçınılmaz eğer 
bu aksaklıklar giderilse.  

n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Metin Kaya: CHP’den 41 bin 
kişi istifa etti. Neden?
Kendi tabiriyle doğduğu günden beri siyasetin içinde olan uzun yıllar Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul örgütünün her kademesinde görev alan 
siyasetçi Metin Kaya ile gerçekleştirdiğimiz söyleşide Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul'da güç mü kaybediyor? yazı dizimize devam ediyoruz. Doğ-
duğumuz yeri belki biz belirleyemiyoruz ancak nerede kimlerle arkadaş olacağımıza, hangi siyaseti benimseyeceğimize, hangi yaşam felsefesini 
yol haritası yapacağımıza biz karar veriyoruz. Her Cumhuriyet Halk Partili, birbirine siyasi akrabalık bağıyla bağlı yol arkadaşıdır. Bunun için 
İstanbul'da son iki yılda sayısı 41 binin üstünde olan istifaların örgütümüzün üst yöneticileri tarafından derhal irdelenmesi gerekmektedir' dedi. 

Metin KAYA
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Corona virüsün beraberinde getir-
diği ticaret’teki en önemli başlangıç-
lardan biride postmodern dönemin 
başlamış olması. Postmodern(lyotard) 
modernzmin sonrası ve ötesi anlamın-
dadır. Bir dönemim adıdır. Günümüz 
de bu dönemin  adı  dijital dönemdir. 
Yeni bir felsefi konseptin, yeni bir 
düşüncenin, uslubun, yeni bir usçulu-
ğun(akılcılık)   ve  yeni bir söyleminde 
adıdır.  

Ülkemizin dijital dönemi,  e-ticaret 
sitelerine üyelik, sanal ticaret heyeti, 
sanal fuarlara katılım, sanal fuar or-
ganizazyonu olarak hayatımıza girmiş 
bulunmaktadır. 

27/Mayıs/2020 
tarihinde 2573 
sayılı cumhurbaş-
kanlığı kararna-
mesi ile  pazara 
girişte dijital faa-
liyetlerin destek-
lenmesi hakkında 
kararın yayımlan-
ması ile resmi ola-
rak yeni döneme 
başlamış bulun-
maktayız. Burada ki 
amaç türkiye’de bulunan 
sınai veya ticari faaliyette bulunan 
şirketler ile iş birliği kuruluşların(tim, 
tobb, ihracatçı birlikleri, dernekler, 
deik, ticaret ve sanayi odaları, osb, vs) 
pazara giriş ve pazarlamaya yönelik 
dijital faaliyetleridir.  Sanal fuarlar ve 
sanal ticaret heyetleri dijital ortamda 
gerçekleştirilen, internet ağı üzerinden 
katılım sağlayan ve ziyaret edilebilen 
sanal ortamdır.  Sanal ticaret heyeti 
ise, ülkemizde yerleşik şirketler ile yurt 
dışında ki yerleşik şirketler, kurum ve 
kurumlar arasında elektronik ortamda 
bakanlık koordinasyonun da ve işbirliği 
kuruluşlarınca organize edilecek olan 
dış ticaret faaliyetleridir.

Verilen destekler; e-ticaret sitelerine 
bireysel üyelik, sanal ticaret heyeti, 
sanal fuarlara katılımlar ve sanal fuar 
organizasyon desteği olmak üzere dört 
önemli destekten yararlandırılmakta-
dır. 

E-ticaret sitelerine bireysel üyelik 
desteğinde,   giderlerin %60 oranın-
da  ve e-ticaret sitesi başına yıllık 
8.000.-Tl’ye kadar desteklerden yarar-
landırılır.

Sanal ticaret heyeti desteğinde  
işbirliği kuruluşlarına  düzenledikleri 
faaliyetlere ilişkin genelgede belirtilen 
giderler %50 oranında ve  faaliyet başı-
na 50.000.-Usd.$’Ina kadar destekle-
nenir.

Sanal fuarlara katılımların destek-
lenmesinde ihracat  genel müdürlüğü 
tarafından uygun görülen uluslararası 
niteliğe haiz  işbirliği kuruluşlarına 
bu organizzasyondan dolayı genelge-
de belirtilen giderler %50 oranında ve 
faaliyet başına 50.000.-Usa.$.’A  kadar 
desteklenir.

Sanal fuar organizasyon desteği, 
ihracat genel müdürlüğü tarafından 
uygun görülen işbirliği kuruluşlarca 
düzenlenen organizasyonda genelge de 
belirtilen giderler %50 oranında ve  fa-
aliyet başına 100.000.-Usd.$’Na kadar 
desteklenir.

Pazara girişte dijital faaliyetlerin 
desteklenmesi hakkında karar

27 Mayıs 2020, çarşamba
Türkiye’de sinai ve/veya ticari şir-

ketler ile işbirliği kuruluşlarının pazara 
giriş ve pazarlamaya yönelik dijital faa-
liyetlerine ilişkin giderlerinin destekle-
me ve fiyat istikrar fonundan karşılan-
ması amacıyla 27.05.2020 Tarih 31137 
sayılı resmi gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe girmiştir.

Kaynakça:
1)Frıedrıch wılhelm nıetzsche; 

alman bir filolog, filozof, şair, kültür 
eleştirmeni ve besteci.

2)Martın heıdegger;varoluşçu felse-
fenin önde gelen ismi.

3)27.05.2020 Tarih ve 31117 sayılı 
resmi gazete, 2573 sayılı kararname.

4)T.C. Ticaret bakanlığı.
5)2573 Sayılı kararın genelgesi.

Covid:19 ve postmodern 
dönemin başlangıcı

CEM 
ÖZVARDAR

EKONOMI ÜSSÜ

PANDEMI DÖNEMINDE
TAMAMLAYICI SAĞLIK
SIGORTASININ ÖNEMI

“İster sağlık politikalarının doğru yürütülmediğini düşünelim 
ister pandemi döneminin olağanüstü şartlarının zorlaması 
olduğunu düşünelim, hepimizin kabul ettiği bir gerçek var; 
sağlık hizmetlerine erişimde büyük sıkıntılar yaşanmaktadır.”

Koronavirüs ya da diğer adıyla Covid-19 
pandemisi (salgın hastalığı), hiç şüphesiz 
günlük yaşantımızı etkileyen en önemli konu 
haline gelmiş durumda. 

İlk olarak 1 Aralık 2019 tarihinde Çin’in Vu-
han bölgesinde duyuldu. İlk zamanlar zatürre 
sanıldı, bilinen tedavilerde zorlanıldı. Hızla 
insanlara bulaştı. 

Daha sonra SARS-CoV-2 ailesinden yeni bir 
virüs olduğu anlaşıldı. Daha ilk bulgular top-
lanmaya çalışılırken Avrupa’dan, özellikle de 
İtalya’nın kuzeyindeki Lombardiya bölgesin-
den peşpeşe vak’alar gelmeye başladı. 

11 Mart 2020’de Dünya Sağlık Örgütü 
(WHO) tarafından pandemi (küresel salgın) 
ilan edildi. 13 Mart 2020 itibariyle artık salgı-
nın merkezi Avrupa oldu. 

27 Ekim 2020 itibariyle dünyada 43.777.188 
onaylanmış vak’a, 1.164.516 raporlanmış 
ölüm ve 32.182.181 iyileşen hasta kayıtlara 
girmiştir. 

Son 120 yılda yaşanan salgın hastalıklar-
dan yaklaşık 110 milyon insanın öldüğünü ve 
hiçbirinin Covid-19 kadar hızlıca ve dünya ge-
neline yayılmadığını düşünecek olursak bunun 
önemini anlarız.

Dünya Sağlık Örgütü’nün pandemi ilanı ile 
birlikte ülkemiz de pandemi uygulamalarına 
başlamış ve buna bağlı bir dizi kısıtlamalar 
günlük yaşamımıza girmiştir. Bugün ise hepi-
miz artık çok şey biliyoruz. Biraz ironik bir yo-
rumla ve ana haber bültenlerine düşen olaylara 
bakınca aslında henüz bir şey öğrenememiş de 
olabiliriz.
SAĞLIK HIZMETLERINE ERIŞIM SORUNU

Pandeminin dünyaya ve ülkemize etkileri 
her geçen gün artıyor. En geniş olarak eko-
nomik etkileri her geçen gün hayatımızın 
her alanını etkilemekte. Bununla birlikte hiç 
kuşkusuz en büyük etkisi sağlığımıza yönelik. 
Özellikle son 3 haftada hepimizi endişeye sevk 
edecek bir yayılım söz konusu. Daha önceleri 
genelde haberlerde karşımıza çıkan vak’alar, 
bir süredir kendi çevremizden duyulmaya baş-
ladı. Artık yeni bulaş haberlerini duymak için 
haberlere ihtiyaç kalmadı; çünkü çok yakını-
mıza kadar geldi…

Elbette bu dönemde sağlık hizmetlerinin ve 
bu hizmetlere erişimin önemi çok daha arttı. 
Sevdiklerimiz söz konusu olduğunda bir hasta-
nede saatler boyu sıra bekler olmak, hayati bir 
operasyon için bile aylar sonrasına gün almak 
veya acil bir durumda bir saatin üzerinde 
ambulans bekler hale gelmek… Hepimiz biraz 
daha endişeli olduk ister istemez.   

İster sağlık politikalarının doğru yürütül-
mediğini düşünelim ister pandemi döneminin 
olağanüstü şartlarının zorlaması oldu-
ğunu düşünelim, hepimizin kabul et-
tiği bir gerçek var; sağlık hizmet-
lerine erişimde büyük sıkıntılar 
yaşanmaktadır. 

İşte bu dönemde Tamam-
layıcı Sağlık Sigortası çok 
daha önemli hale gelmiş-
tir. 
ÖZEL SAĞLIK
HIZMETLERI

Öncelikle belirtme-
liyim ki genel olarak 
daralan ekonomiye 
rağmen, sigorta şirket-
lerinin sağlık sigortası 
satışlarında kayda değer 
bir artış var. Hiç kuşku-
suz sağlık hizmetlerine 
erişim endişeleri bunun 
en önemli nedenlerinden 
birisi. Normal zamanlarda 
belki bir lüks olarak değer-
lendiren insanlarımızın da 
artık özel sağlık sigortalarına 
daha fazla ilgi göstermiş olduğu 
aşikâr. Yine de insanlarımızın çok 
büyük bir çoğunluğu açısından özel 
sağlık sigortası halen bir lüks. 4 kişilik gösterge 
bir ailenin özel sağlık sigortası primi yaklaşık 
15 bin TL civarında tutabilmektedir.

Bununla birlikte özel sağlık hizmetlerine 
erişim için çok daha ekonomik bir seçenek 
mevcut; Tamamlayıcı Sağlık Sigortası.
TAMAMLAYICI SAĞLIK SIGORTASI NEDIR?

Devlet destekli bir sigorta olup, özel sağ-
lık kurumlarında yapmış olduğunuz, Sosyal 
Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından ödenen 
limitlerin üzerinde kalan sağlık harcamalarını 
ödeyen özel bir sağlık sigortasıdır. Bu sigorta-
dan yararlanmak için bir sosyal güvencenizin 
olması ve gitmiş olduğunuz özel sağlık kuru-
munun SGK ile anlaşmalı olması yeterlidir. 
Tabi ki bir de Tamamlayıcı Sağlık Sigortanızın 
olması…

SISTEM NASIL ÇALIŞIR?
Örnekle açıklamak gerekirse: Bir özel sağlık 

kurumuna gittiniz. Doktor muayenesi ve çeşit-
li tetkiklerle birlikte 1.000 TL fatura çıktı. SGK, 
bunun 350 TL tutarını anlaşmalı olduğu bu 
özel sağlık kurumuna ödemeyi taahhüt etmiş 
durumda. Kalan 650 TL tutarı da Tamamlayıcı 
sağlık sigortanız öder ve hiçbir tutar ödemeden 
ve üstelik sağlık hizmetlerine hızlı ve kaliteli 
bir erişim elde etmiş olarak kurumdan ayrı-
lırsanız. Tabi eğer yazılmışsa ilaçlarınızı da 
anlaşmalı eczanelerden almanız cabası…
HANGI TEMINATLAR ve HIZMETLER VARDIR?

SGK ile anlaşmalı (hastane, laboratuvar, 
medikal, eczane vd) tüm özel sağlık kurumla-
rından hizmet alabilirsiniz. Yatarak tedaviler 

(ameliyatlar dahil), ayakta tedaviler, 
ilaçlar, hastane sonrası tedaviler, 

tetkikler dahildir. 
Ayrıca, bir sigorta şirke-

tinden bu poliçenin sahibi 
olduğunuz için, o sigorta 

şirketinin çeşitli asistans 
hizmetlerine de erişim 
sağlarsınız. Örneğin 
evinizden çıkamadığınız 
için doktora gidemediği-
nizde doktorlarla görün-
tülü veya sesli görüşme 
yapabilir, danışmanlık 
hizmeti alabilirsiniz. 
Pandemi nedeniyle 
sokağa çıkma yasağı 
varken, çocuğunuz bir 
rahatsızlık geçirdiğinde 

ancak hastaneye gidip 
gitmeme konusunda 

tereddüt yaşadığınızda 
ne kadar kritik bir hizmet 

olduğunu anlamanız müm-
kündür. Üstelik acil durumda 

numune için evinize gelinmesi 
de mümkün. 
Tüm bu hizmetlere, ambulans 

hizmetleri de dahil elbet. 112 bekleme 
süreleri göz önüne alınınca acil durumda alter-
natifinizin olmasını kesinlikle istersiniz. 

Unutmadan belki de en önemli teminatı 
da yazalım; Mart ayında tüm sigorta şirketleri 
anlaştı ve genel şartlarda olmamasına rağmen 
salgın hastalıklar da (covid-19) teminat kapsa-
mına alındı.

Son bir ilave, makul bir ek primle doğum 
veya diş teminatlarının eklenmesi de müm-
kün.
NEDEN ALMALISINIZ?

Tabi ki ihtiyacınız halinde sağlık hizmetle-
rine erişim imkanlarınızı artırmak için. Bu sa-
tırların yazarı, birkaç gün önce bir komşusunu 
kaybetti ve bir saatten fazla ambulans beklen-
diğine şahit oldu. Ambulans geldiğinde hasta 
maalesef kaybedilmişti. Sevdiklerimiz söz 

konusu olduğunda her zaman tedbirli olmak ve 
onlara en iyi imkanları sunmak isteriz.  

İster sağlık politikalarının doğru yürütül-
mediğini düşünelim ister pandemi döneminin 
olağanüstü şartlarının zorlaması olduğunu dü-
şünelim, hepimizin kabul ettiği bir gerçek var; 
sağlık hizmetlerine erişimde büyük sıkıntılar 
yaşanmaktadır. 
NASIL YAPTIRABILIRSINIZ?

Her hangi bir sigorta şirketine (web sitesin-
den veya telefonundan) doğrudan başvurabilir 
veya yakınlarınızdaki bir sigorta aracısına baş-
vurabilirsiniz. Bir form doldurmanız yeterlidir. 
Hemen her sigorta şirketinin bu sıralar çok 
cazip kampanyaları mevcut.
HANGI SIGORTA ŞIRKETINI
TERCIH ETMELISINIZ?

Ülkemizdeki sigorta şirketlerinin hemen ta-
mamı Tamamlayıcı Sağlık Sigortası yapmakta-
dır. Hemen tüm poliçelerin içerikleri, birbirine 
yakındır. Yine de şu hususlara dikkat etmenizi 
öneririm;

• Provizyon işlemleri (özel sağlık kurumuna 
gittiğinizde, işlemler sonrası sigorta şirke-
tinden ödeme onayı alma) ne kadar hızlı ve 
sağlıklı yapılıyor?

• İlgili sigorta şirketinin anlaşmalı kurum 
ağı ne kadar yaygın? Özellikle her zaman tercih 
etmiş olduğunuz kurumlar da dahil mi?

• Kesintisiz 3 yıl sigortalılık süresi sonrasın-
da ömür boyu yenileme garantisi mevcut mu?

• İlgili sigorta şirketinin bu branşta ülke 
satış adetleri, internetten araştırabileceğiniz 
memnuniyet oranları vb. diğer konular.

Bir sigorta brokeri olarak ise belirtmek 
isterim ki hangi şirketi tercih edeceğinizden 
daha önemli konu hangi sigortacıyı tercih 
edeceğinizdir. Sigortacılık bir hizmet işidir ve 
her zaman iyi bir sigorta aracısı (acente veya 
broker) ile çalışın. Sorularınız ve sorunlarınız 
olduğunda arayabileceğiniz, aradığınızda ula-
şabileceğiniz, bilgili ve güçlü. 
MALIYETLER NEDIR?

Tam maliyeti görmeniz için elbette size 
özel bir teklif çalışılması gereklidir. Bununla 
birlikte bir fikir vermek gerekirse, 4 kişilik gös-
terge bir ailenin yıllık maliyeti 4.000 – 4.500 
TL civarında olmaktadır. Çocuklarınız için, bir 
ebeveyn olmadan da poliçe yaptırabilirsiniz.

Elbette pandemi, bazılarımızın sağlığını 
etkilemiş olmakla birlikte hepimizin ekono-
misini etkiledi. Ekonomik koşullarımız temel 
belirleyici etken. Bununla birlikte, bu kışa bir 
Tamamlayıcı Sağlık Sigorta poliçeniz olmadan 
girmemenizi şiddetle tavsiye ederim. En azın-
dan bir teklif alın ve bütçenize göre bir hesap 
yapın. Sonra da acil bir durumda yaşayabile-
ceklerinizi düşünün ve sevdikleriniz için bir 
karar verin.

Hepinize sağlıklı günler dilerim. Sevdikleri-
nizin ayağına taş değmesin…

Kaan Engin ÖZAYDEMİR
Sigorta Brokeri
GLS Grup Sigorta Brokerliği
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Bir yıl hiçbir şey yapılmadan sadece 
Atatürk okunmalı bence...

Atatürk’ün milli, ekonomi, eğitim 
politikaları ezber edilmeli... En çokta 
ülkeyi yönetenlerin okuması zorunlu 
hale getirilmeli. Hatta tüm siyasetçileri, 
milletvekillerini TÜRK TARİHİ ve ATA-
TÜRK konulu sınavlara tabi tutulmalı. 
Tarihini ve Atasını anlayamamış insanla-
rın vatana ne faydası 
olabilir ki...

Hiç bir şey ya-
pılmadan, taş üstüne 
taş koyulmadan bir 
yıl böyle bir çalışma 
yapılmalı...

Ne kadar yararlı 
olurdu…

Atatürk’ten sonra 
yılları kaybetmişiz, 
kaybedilen yılların 
yanında bir yılın adı 
bile olmaz...

Bir yıl kaybederiz ama geleceği-
mizi kurtarmış oluruz..

Ruhumuzla, kanımızla bu ülkeye, 
bu vatana, bu cumhuriyete, ATATÜRK 
AYDINLIĞI’ na yararlı bir şey yapama-
dıktan sonra yaptıklarımızın bir kıymeti 
olabilir mi?

Bence olamaz…
Hatta zerre kadar olamaz..
İstersen bilmem nerede hangi iş ya-

parsan yap, hangi yönetici olursan ol,
İstersen bilmem hangi işin patronu 

ol…
İstersen bütün kentin sahibi ol…
Hiç bir değeri yok, olamaz da…
 
Bize Atatürk gibi bir dünya lideri 

kısmet olduğu için...
Her gün şükür edin.
Her gün dua edin..
Ve bir düşünün,
Akıl ve mantığınızla düşünün
Atatürk geçmemiş olsaydı bu ulusun 

içinden.
Halimiz nice olurdu.
Düşünün ve kıymetini bilin...
 
“Cumhuriyet, kökü erdeme dayalı bir 

idaredir. Cumhuriyet erdemli ve namus-
lu insanlar yetiştirir. Sultanlık korkuya, 
tehdide dayalı olduğu için korkak, alçak, 
sefil, rezil insanlar yetiştirir. Aradaki 
fark bundan ibarettir.” / Mustafa Kemal 
ATATÜRK

29 EKİM
CUMHURİYET

Mustafa 
ÇIFCI

AŞK YAZARI

Ormanlı Mahallesinde bulunan Ormanlı 
Gökhan Topçuol futbol sahasının bakımsız bir 
halde olduğunu görerek Fen İşleri Müdürlüğü 
ekiplerini yönlendiren Başkan Mesut Üner fut-
bol sahası, Ormanlı Spor Kulübü binası ve he-
men yanında bulunan oyun parkında büyük bir 
tadilat çalışması başlattı. Kulübün renkleriyle 
hazırlanan demir korkuluklar ile çevrelenen 
futbol sahasına tribün eklendi. Projelendirile-
rek binlerce sporseverin karşılaşma izleyeceği 
büyük bir stad haline getirilme çalışmaları 
devam eden İzzettin stadından çıkarılan tribü-
nün ekiplerce alt tabya betonu atılan zemine 
montajı yapıldı. 
ÇOCUK PARKI YENILENDI

Ormanlı Spor Kulübü binası da ekipler 
tarafından yenilendi. Kulüp binası ve soyunma 
odalarının bakım onarım ve boya badana çalış-
maları yapılırken aynı zamanda futbol sahası 
bitişiğinde bulunan çocuk parkının tüm demir 
malzemeleri de boyandı ve çocuklar için pırıl 
pırıl bir hale getirildi.
ÜNER “MAHALLEMIZE HAYIRLI OLSUN”

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, ma-
hallelerin ihtiyaçları doğrultusunda çalışma-
ların belirlenen program dâhilinde yapıldığını 
belirterek, “İlçemizde vatandaşlarımızın istek 
ve talepleri bizler için çok önemli. Belediye ola-
rak tüm mahallelerimize dokunuyor, belirlenen 
ihtiyaçları doğrultusunda çalışmalarımıza baş-
lıyoruz. Bir çalışmamızı tamamlarken hemen 
diğer çalışmamıza başlıyoruz. Şu anda kimi 
mahallemizde tretuvar yapımı bakım ve onarı-
mı, meydan düzenlemesi gibi çalışmalarımız 
sürerken diğer yandan da mahallelerimizde 
çocuklarımız, gençlerimiz ve vatandaşlarımız 
için spor yapabilecekleri alanlar hazırlıyor, 
sporcularımıza, amatör spor kulüplerimize des-
tek olmaya çalışıyoruz. Ormanlı Mahallemizde 
yenilediğimiz ve tribün eklediğimiz futbol 
sahamız ile spor kulübü binamız mahallemize 
hayırlı olsun” ifadelerine yer verdi.

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam

Üner “Mahallelerimizin Spor Imkânlarını Geliştiriyoruz”
Çocuk ve gençlerin spor yaparak büyümeleri ve vatandaşların spor yapma imkânı bulması için merkez ve mahallelerde spora dair çalışmalar yapan 
Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, kimi mahallelere yeni spor alanları yaparken kimi mahallelerinde mevcut olan spor alanlarını geliştiriyor.

Başakşehir Belediyesi’nin başlatmış olduğu 
“Hanımeli Başakkadın Girişimcilik Projesi” sayesinde 
ilçede yaşayan girişimci kadınlar yeteneklerini kazan-
ca dönüştürüyor. Kadın girişimcileri desteklemek için 
Başakşehir Belediyesi tarafından 2012 yılında hayata 
geçirilen Hanımeli Başakkadın Girişimcilik Projesi, 8 
yılda yüzlerce kadına ekmek kapısı oldu. Yaptıkları el 
emeği, göz nuru ürünleri Başakpazar alanında tahsis 
edilen stantlarda satma imkânı bulan kadınlar, her 
hafta salı günü ziyaretçilerini bekliyor.
YETENEKLERI TICARETE DÖNÜŞTÜ

Ev hanımlığından ticaret hayatına atılan 71 ya-
şındaki Asiye Üzel, 8 yıldır Başakpazar’da el emeği 
ürünlerini sergilediğini belirtti. Eşi vefat ettikten 
sonra evine destek sağlamak için bu işe başladığını 
söyleyen Üzel, kimseye muhtaç olmadan verilen 
imkânlar sayesinde satış yaptığını ifade etti. 

3 yıl önce İSMEK’in açmış olduğu kurslar saye-
sinde yeteneklerini keşfettiğini söyleyen 62 yaşın-
daki Atike Şanlı ise, “Kurslar sayesinde örgü bebek 
yapmayı öğrendim. Önce kendime yapmaya başla-
dım. Çevremdeki insanların ilgisi ile karşılaşınca 
bunu ticarete dönüştürdüm.” şeklinde konuştu.
ÜCRETSIZ SERVIS VAR

Hanımeli Pazarı’nda tek amacın kadın istih-
damını sağlamak olduğunu belirten AK Parti Ba-
şakşehir Kadın Kolları Başkanı Nurdan Ertuğrul, 
Başakşehirli kadınların kendi el becerilerini ve 
yaptıkları ürünleri sergileyerek evlerine destek 
sağladıklarını ifade etti. Ertuğrul, Hanımeli Pa-
zarı’nda gelmek isteyenler için Başakşehir’in her 
mahallesinden ücretsiz servislerin kalktığını da 
sözlerine ekledi.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Başakşehirli kadınlar kazanıyor
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Başkan Yılmaz: Sorunları
Ortadan Kaldıracağız!
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’ın Sokak yenileme projeleri kapsamında Alibey Mahallesinde geniş çaplı düzenleme çalışması 
başlatıldı. Silivri Belediyesi, İSKİ, BEDAŞ, İGDAŞ ve Türk Telekom iş birliği ile yürütülen çalışmalar hakkında bilgi veren Başkan Yıl-
maz, “Kademeli olarak yapacağımız sokak yenileme çalışmaları ile geçmişten gelen tüm kronik sorunları ortadan kaldıracağız” dedi.

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yıl-
maz’ın Silivri mahallelerinde yıllardır 
çözülmeyen ve kronik hale gelmiş sorunla-
rın ortadan kaldırılmasına yönelik sokak 
iyileştirme çalışmaları devam ediyor. Bu 
kapsamında Alibey Mahallesinde 18 sokak 
ve 2 cadde de altyapı, kaldırım, aydın-
latma, yol ve çevre düzenlemesi çalışma-
larına başlandı. Silivri Belediyesi, İSKİ, 
BEDAŞ, İGDAŞ ve Türk Telekom 
tarafından yürütülecek olan 
çalışmalar tamamlandığında 
Alibey Mahallesi yepyeni 
bir görünüme kavuşa-
cak.
“ASBESTLİ SU BORU-
LARINI 
DEĞİŞTİRİYORUZ”

Alibey Mahal-
lesinde başlayan 
projeler hakkında 
bilgi veren Silivri 
Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz, çalışmalar öncesi 
ilgili kurumlarla bir araya 
geldiklerini ifade ederek, “Si-
livrili hemşehrilerimizin sağlığı, 
huzuru ve güvenliği adına yaptığımız 
çalışmaları ara vermeden sürdürüyoruz. 
İlçemizin kronik sorunları arasında yer 
alan ve uzun yıllar ihmal edilen alt yapı, 
kaldırım ve yol düzenleme çalışmalarına 
Alibey Mahallemizle devam ediyoruz. 

Çalışmalara başlamadan önce Beledi-
yemizde, İSKİ, BEDAŞ, İGDAŞ ve Türk 
Telekom yetkilileri ile bir araya gelerek 
çalışmaların koordinasyonunu planladık. 
Piri Mehmet Paşa Mahallemizdeki sokak-
larda olduğu gibi Alibey Mahallemizde 
bulunan Hasan Korsan, Ali Bostancı, 

Musa Çavuş, Zahit Kaynar, Kuyu, Kavaklı 
Çeşme, Aslanoğlu, Recep Kaptan, Atıl-
gan, Adak, Özkan Taşkın, Gürtepe, Zikri 

Memmiş, İsmail Öztunca, Genç Fidan, Dr. 
Şemsettin Bey ve Gürbüz sokaklarda, Kara 
Mustafa ve Alibey caddelerinde geniş çaplı 
bir çalışma yapıyoruz” dedi.
ÖNCELİK İNSAN SAĞLIĞI

‘Programa alınan sokak ve caddeleri-
mizde, içme suyu ve kanalizasyon hatları 
yenilenecek, elektrik ve telefon hatları 
yer altına alınacak. İçme suyu şebekesin-
de kullanılan ve insan sağlığı açısından 

tehlike arz eden asbestli boruları 
değiştireceğimizi özellikle belirtmek 

istiyorum’ diyen başkan Yılmaz 
şunları söyledi:  “Diğer yandan 

kaldırım işgali yapan ve tehlike 
arz eden eski beton direkler 
kaldırılacak, kaldırımlar ve 
dönel kavşaklar yenilenecek. 
Alibey mahallemizde yıllardır 
çözülmeyen kronik sorunlar 
ortadan kalkacak ve mahal-

lemiz yepyeni bir görünüme 
kavuşacak. Kademeli olarak 

yapacağımız sokak yenileme ça-
lışmaları ile diğer mahallelerimiz-

de de geçmişten gelen tüm kronik 
sorunları ortadan kaldırmış olacağız. 

Mahallelerimizdeki sorunları çözümü adı-
na bizlerle işbirliği yaparak destek veren 
İSKİ, BEDAŞ, İGDAŞ ve Türk Telekom yetki-
lilerine ve çalışmalarımızı büyük bir sabır 
ve anlayışla karşılayan mahalle sakinleri-
mize çok teşekkür ediyorum.” 

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam

CHP’den Başkan Mesut Üner’e 
Pazar Yerine Dair Sorular

Çatalca CHP İlçe 
Başkanı Mehmet 
Çoban ve yönetimi 
esnafla bir araya gele-
rek sorunları dinledi.  
Pazar yerinin başka 
bir alana taşınması 
ile ilgili de esnafla 
istişarede bulunan 
Başkan Çoban Çatalca 
Belediyesi’ne de kamuoyu adı-
na bir broşür sundu. Çoban, 
broşürde pazarcılardan para 
isteme ve tehdit iddialarının 
yanı sıra eski pazar yerinin 
malzemelerinin nerede olduğu 
sorularına cevap aradı.

Çatalca CHP İlçe Başkanı 
Mehmet Çoban çarşı ve pazar 
esnafı ile bir araya geldi. Pazar 
yerinin taşınması ile ilgili 
esnafın görüşlerini alan ve 
sorunlarını dinleyen Çoban, 
“Pazar yerinin başka bir alana 
taşınması kararını doğru 
buluyoruz ancak bizlere gelen 
şikayetler doğrultusunda biz 
de üzerimize düşen görevle 
Çatalca Belediyesi’ne kamu-
oyu adına sorular sorduk bu 
konuda en kısa zamanda cevap 
bekliyoruz” dedi.

CHP Çatalca İlçe Başkanlığı 
adına Çoban’ın Çatalca Beledi-
yesi’ne sunduğu sorular ise şu 
şekilde:

- Pazar yerinin üstünün 
kapatılmasıyla ilgili proje 
çalışması yapılmış mıdır?

- Pazar yerinin üstünün 
kapatılması kim tarafından 
yapılmaktadır? İhale düzen-
lenmiş midir? 

- Çatalca Belediyesi alt ya-
pısını hazırlamadan, üstünü 
kapatmadan niye acele bir bi-
çimde pazar yerini taşımıştır?

- Eski pazar yerinde üstü-

nün kapatılması için pazarcı 
esnafı para vermiş olduğu 
halde yeni pazar yerinin kapa-
tılmasında pazarcı esnafından 
tekrar niye para istemektedir?

- Çatalca Belediye Baş-
kanı pazar yerinin üstünün 
kapatılmasında “Belediyenin 
bir alakası yok” dediği halde 
Zabıtaların özel şirket adına 
para topladıkları iddiaları 
doğru mudur?

- Zabıta Müdürünün para 
ödemeyen esnafı “Eğer para 
ödemezseniz tezgâh açtır-
mayız” şeklinde tehdit ettiği 
iddiaları doğru mudur?

-  Covid-19 salgını ortamın-
da ayakta durmakta zorlanan 
esnaftan para toplanması 
vicdana uygun mudur?

n Senay GÜNCAVAR BA-
DUR/Kent Yaşam
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Kartal Belediyesi Organik Pazar 
alanında gerçekleşen teslim törenin-
de Kartal Belediye Başkanı Gökhan 
Yüksel, İBB Başkan Danışmanı Ha-
san Uzunyayla, İBB Anadolu Yakası 
Koordinatörü ve Kartal Belediyesi 
Meclis Üyesi Önder Turmuş, Kartal 
Belediyesi Başkan Yardımcıları, bi-
rim müdürleri, mahalle muhtarları 
ve STK temsilcileri hazır bulundu.

İBB’nin dağıtımını gerçekleştir-
diği, Kartal Belediyesi’nin ise spor 
kulüplerini organize ederek destek 
olduğu yardım kapsamında Kartal 
bölgesinde bulunan 24 amatör spor 
kulübü yeni malzemelerini teslim 
aldı. Amatör spor kulüplerinin en 
çok ihtiyaç duyduğu malzemelerden 
oluşan kolilerde takımların kendi 
renklerinden oluşan antrenman 
tekstil malzemeleri, tişört, eşofman, 
yelek, antrenman çanağı, koordi-
nasyon çemberi, antrenman merdi-
veni, eldiven, bere, kaleci eldiveni, 
antrenör düdüğü ve kronometresi 
bulunuyor.

Teslim töreninden önce kürsüye 
çıkan Hasan Uzunyayla’nın ardından 
mikrofonu alan Kartal Belediye Baş-
kanı Gökhan Yüksel, eşi Sibel Doğan 
Yüksel’in geçirdiği Koronavirüs ve 
karantina süreçleri ile ilgi bir konuş-
ma gerçekleştirdi ve ardından spor 
kulüplerine verilen destek ile alakalı 
açıklamalarda bulundu. Başkan Gök-
han Yüksel; “Bildiğiniz üzere eşim 
Koronavirüs rahatsızlığı ile karşılaş-
tı. Fakat 14 günlük sürecimizi dol-
durduk, testleri artık negatif çıktı, 
benim ilk günden beri negatifti; ama 
doğru davranmak bakımından izo-
lasyon sürecini tamamlamış olduk. 
Sizlerle geçen hafta bu bilgiyi paylaş-
tık; ancak yaklaşık 14 gün olmuştu 
bu sürecimiz. Soğuk algınlığı ve grip 

semptomları üzerinde durulmuştu, 
Covid-19 olduğu anlaşılınca sizlerle 
olduğu gibi paylaşmış olduk. Testler 
negatife döndü, sağlığımız yerinde, 
kaldığımız yerden koşturmamıza de-
vam ediyoruz. Amatör spor kulüple-
rinin son zamanlarda Covid-19 nede-
niyle yaralanan, ekonomik anlamda 
daha sıkıntılı hale düşen bir konum-
da olduğunu biliyorum, zor günler 
geçirildiğinin farkındayız. Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız Sayın Ekrem 
İmamoğlu’nun öncülüğünde bu 
yapılan destek de kıymetli ve önem-
lidir. Ben inanıyorum ki sporcuların 
bulunması ve yetiştirilmesi yerelden 
başlayacak, milli sporcularımız bu 
şekilde çıkacak.” diye konuştu.

Konuşmanın ardından Kartal 
Amatör Spor Kulüpleri Birliği Baş-
kanı Nasır Süleymanoğlu spora olan 
desteklerinden ötürü Başkan Gökhan 
Yüksel’e bir plaket takdim ederek, 
teşekkürlerini sundu. Plaket takdi-
minin ardından kulüp başkanları ve 
yöneticileri malzeme kolilerini imza 
karşılığında teslim aldı.  
n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Kartal’da Amatör Spor 
Kulüplerine Destek
Kartal Belediyesi ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) iş birliği ile 
Kartal’da bulunan amatör spor kulüplerine, malzeme desteği sağlandı.

Çocuk Üniversitesi’nde

ders zili çaldı
Küçükçekmece Belediyesi Çocuk Üniversitesi’nde 2020-2021 yılı eğitim 
ve öğretim dönemi kapsamında bilim ve gelişim atölyeleri başladı.

Bilimsel bilgi, yaratıcılık ve yaratıcı düşünceyi 
destekleyen eğitim müfredatıyla öğrencilere kapılarını 
aralayan Küçükçekmece Belediyesi Çocuk Üniversite-
si’nde, 2020-2021 yılı eğitim -öğretim dönemi başladı. 

Yeni dönemde toplam 250 öğrenciye ücretsiz eği-
tim desteği sunan Çocuk Üniversitesi’nde 
öğrencilerin kişisel gelişiminin yanı 
sıra düzenlenen bilim ve gelişim 
atölyeleriyle merak duyan, 
eleştirel düşünen, yaratı-
cı, yeni nesil bilim insa-
nı profili oluşturulması 
amaçlanıyor. 
Eğitimler pandemi 
kurallarına uygun 
gerçekleştiriliyor

Pandemi şartlarına 
uygun olarak, 15 kişilik 
gruplarla gerçekleştirilen 
derslere öğrenciler, ateşleri 
ölçülerek, HES kodu, maske ve mesafe 
kurallarıyla katılım sağlıyor. Özel yetenekli öğ-
rencilere yönelik 4. sınıftan itibaren dört yılı kapsayan 
bir eğitim desteği veren Çocuk Üniversitesi öğrencilerin 
özel yeteneklerini hedef alarak tüm yönleri ile gelişim-
lerine katkı sağlıyor. 

Bilim ve gelişim atölyeleri başladı
Üniversite bünyesinde düzenlenen Robotik Kodla-

ma, ‘Dinamik Beyinler’, ‘Zeka ve Akıl Oyunları’, ‘Ta-
sarım ve 3D’, ‘Astronomi ve Uzay Bilimleri’, ‘Bilişsel 
ve Bedensel Gelişim’, ‘Teknokod” ‘Model Uçak’, ‘Fen 

Bilimleri’ atölyeleri ile öğrencilerin bili-
me ilgisi ve yaratıcılıkları destekle-

nirken, ulusal ve uluslararası 
yarışmalara mental olarak 

hazırlanıyorlar.  
Sanat desteği ile 

bilimi çocuklar için so-
mut, gözle görülür hale 
getiren Çocuk Üniversi-
tesi’nde sanat branşı, 
İngilizce kursu, gelişim 

enstitüsü de yer alıyor. 
Düşünce, bakış açısı, 

yorum kabiliyeti, problem 
çözme, iletişim, sosyal beceri, 

gibi çalışmalar ile öğrencilerin kişi-
sel gelişimlerine destek olunarak,  Sanat 

Branşları, Akıl Oyunları, Bilişsel ve Bedensel Gelişim 
branşlarıyla çocukların zeka performansı ve motor 
becerileri üst seviyeye çekilmeye çalışılıyor.

n Kent Yaşam Haber Merkezi
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AK PARTİ’YE
2023 AYARI

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı’nı CHP’ye kaptıran Ak Parti üyelerinin ve seçmenlerinin uzun zamandır  dillendirdiği teşkilat-
larda değişim talebi karşısında beklenen adımı attı. Ak Parti, olağan koşullarda 2023’te yapılması gereken Cumhurbaşkanlığı ve mil-
letvekilliği seçimleri ile 2024’de yapılacak olan mahalli idareler seçimlerinde  ittifaktan güç almadan tek başına meclis çoğunluğunu 
elde edebilme hesabı içerisinde. Yapılacak değişikliklerle teşkilatlarda yeniden heyecan oluşturup, küskünleri kazanmayı amaçlıyorlar.

İstanbul Büyükşehir Belediye-
si’nin Refah Partili  Recep Tayyip 
Erdoğan ve Fazilet Partili Ali Müfit 
Gürtuna’nın ardından 15 yıl boyunca 
Milli Görüş geleneğinden gelen Ak 
Parti tarafından yönetilmişti.  Tam 
25 yıl sonra Sosyal Demokrat Halkçı 
Parti ile birleşmiş olan Cumhuriyet 
Halk Partisi İstanbul seçimlerini yeni-
den kazanmıştı. O günden beri İstan-
bul’da Ak Parti’nin kan değişimine 
gideceği ve yeniden yapılanacağı 
konuşuluyordu. İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı için seçimlerin 
tekrarlanması, daha sonra pandemi 
sürecinin başlaması gibi meseleler 
nedeniyle kongre süreçleri ertelenince 
Ak Parti’deki değişim süreci de rafa 
kalkmıştı. Beklenen operasyon için geçtiğimiz hafta 
ilk adım atıldı. İstanbul’da Ak Parti’nin kazandığı veya 
kaybettiği ayırımı yapılmadan tam 22 ilçe başkanına 
genel merkez tarafından kongrede aday olmamaları 
tavsiyesinde bulunulduğu iddia edildi. Cumhurbaşkanı 
AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın geride 
bıraktığımız hafta İstanbul İl Başkanlığını ziyaret etme-
sinden sonraki gün bazı ilçe başkanları sosyal medya he-
saplarından yeniden aday olmayacaklarını açıkladılar. 
“BAYRAM ŞENOCAK’IN DURUMU BELİRSİZ”

İstanbul İl Başkanı Bayram Şenocak hakkındaki ka-
rar ise henüz kesinlik kazanmış değil. Bayram Şenocak 
hakkında netleşmeyen bilgiye göre başka bir konum-
da görevlendirileceği yerine eski Kağıthane Belediye 
başkanı Fazlı Kılıç’ın getirilebileceği iddia edilirken eski 
Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce, İstanbul Millet-
vekili Metin Külünk, eski Sancaktepe Belediye Başkanı 
İsmail Erdem adları da geçiyor. Bir başka iddia ise Ak 
Parti Teşkilat Başkanı Erkan Kandemir’in İstanbul’a 
görevlendirileceği şeklinde. Kandemir bilindiği gibi eski 
İstanbul İl Gençlik Kolları başkanı. Kandemir’in kuruluş 
dönemindeki gençlik teşkilatı ile İstanbul’a ivme kazan-

dırabileceğine inanılıyor. Tabi Erdoğan’ın, Şenocak’tan 
memnun olduğu ve devam edeceğini savunanların 
sayısı da az değil. 
“İNANDIĞIMIZ YOLDA GÜCÜMÜZE
GÜÇ KATARAK YÜRÜYECEĞİZ”

Ak Parti’nin 7. Olağan kongreleri öncesinde İl Baş-
kanı Bayram Şenocak ilçeleri tek tek dolaşıyor. Kongre 
hazırlıklarını inceleyip teşkilatlarla değerlendirmelerde 
bulunuyor. Ak Parti İl Başkanlığı’nın resmi sitesinde şu 
açıklama yer aldı: “Türkiye'nin partisi AK Parti’mizin lo-
komotifi İstanbul Teşkilatımızda coşkuyla beklenen ilçe 
kongrelerimiz için hazırlık süreci başladı. İl Başkanımız 
Bayram Şenocak, halihazırda devam eden çalışmaları 
yerinde incelemek ve değerlendirmek için ilçe teşkilatla-
rımızı ziyaret etti. Önümüzdeki ay itibariyle başlayacak 
ilçe kongrelerimizde millete hizmete devam edecek 
dava arkadaşlarımızın yanı sıra, aramıza katılacak yeni 
isimlerle gücümüze güç katacağız. Genel Başkanımız, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğin-
de Türkiye'yi geleceğe taşıma davamızda emin adımlarla 
ilerleyeceğiz.

 Önümüzdeki ay itibariyle başlayacak ilçe kongrele-
rimiz için hazırlıklar sorunsuz bir şekilde devam ediyor. 

Pandemi koşullarına rağmen sadece 40 gün-
de kazandırılan 106.155 yeni üyeyle birlikte 
2,5 milyon üyeye ulaşan İstanbul Teşkilatı-
mız, kongre süreciyle gücüne güç katacak. 
Millete hizmet için ilçe teşkilatlarımızda gö-
revine devam edecek dava arkadaşlarımızın 
yanı sıra, aramıza yeni isimler de katılacak. 
Görev değişikliği yapılan teşkilat mensup-
larımızın tecrübelerinden, farklı görevlerde 
istifade edilecek. Türkiye sevdasıyla aramıza 
katılan yeni dava arkadaşlarımızla partimiz; 
daha aydınlık daha müreffeh daha güçlü 
bir Türkiye ülküsü için 2023, 2053 ve 2071 
hedeflerine emin adımlarla yürüyemeye 
devam edecek.” Denildi. 
“KURUMSAL YAPI İÇİNDE  
SÖYLEMLERİN ÖNEMİ YOK”

Ak Parti İstanbul Teşkilatından bir yetkili ise resmi 
açıklama yapılmadan başkanları göreve devam etme-
yecek olan ilçeler hakkında görüş bildirmenin doğru 
olmayacağını ifade ederek şunları söyledi: “Bazı ilçe 
başkanlarımız sosyal medya hesaplarından aday olma-
yacaklarını açıkladılar. Adı geçen ilçelerden bu yöntemle 
açıklama yapmayanlar çoğunlukta. Bu nedenle şu ilçe 
bu ilçe demek veya sayı vermek doğru değil. Hem benim 
sizin için, hem sizin okurunuz için güvenilirliğiniz 
olmaz. İlçe Başkanlığına devam etmeyecek arkadaşla-
rımızın sayısı konusunda bir öngörüde bulunmak şuan 
için ciddiyetsiz bir durum.  Hatırlayın! Yerel seçimlerde 
İl Başkanımız Bayram Şenocak’ı bir sürü ilçeden belediye 
başkan adayı ilan etmişlerdi. Fakat başkanımız şuan 
görevine devam etti. İl Başkanlığı içinde çeşitli isimler 
geçiriyorlar. Başkanımızı başka bir göreve yakıştıranda 
var. Görev alamayacak diyende. Ak Parti kurumsal yapısı 
içinde bu tip söylemlerin önemi olmadığını herkes bilir. 
Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan bu konuda resmi ağızdan açıklama 
yapmadığı sürece hiçbir söylemin hükmü yoktur.”  n 
TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM
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İmamoğlu “Dünyanın En Büyük
Çöpten Elektrik Üreten Tesisi Olacak!”

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ta-
mamlandığında dünyanın tek bir alanda 
kurulu çöp gazından enerji üretecek en 
büyük projesi olacak Seymen Çöp Gazı 
Enerji Üretim Tesisi 1. Etabı’nın açılışını 
yaptı. Şu anda 90 bin hanenin elektri-
ğinin Seymen’den karşılandığı bilgisini 
paylaşan İmamoğlu, “Tam kapasiteye 
ulaştığında, o 90 bin hane, 465 bin hane-
nin elektrik tüketimine karşılık gelmiş 
olacak. Yani bu 60 milyon ağaç demek, 2 
milyon 300 bin aracın trafikten çıkması 
demek” dedi. 
“BU TAAHHÜDÜN ALTINDA İMZAMIZ 
DURUYOR”

“Seymen’deki tesisin önemini üstüne 
basa basa, rakamları vere vere anlatı-
yorum ki; bu tür tesisler, zihnimizden 
hiç çıkmasın, ülkemizin önceliklerine 
dair hamlelerde mutlaka yer bulsun” 
diyen İmamoğlu, “Bu tavır, paramızın, 
sermayemizin iyi kullanılması, doğru ya-
tırımlara yönlendirilmesi, kalıcı değerler 
oluşturulması, ülkemizin içinde bulun-
duğu ekonomik zorluktan çıkışta uygu-
layabileceğimiz çok önemli bir reçetedir. 
İstanbul’da, bütün bu prensiplere uygun 
bir şekilde hareket edeceğimizi taahhüt 
etmiştik. Bu taahhüdün altında imza-
mız duruyor. Görevimizin her anında da 
bundan asla vazgeçmeyeceğiz” ifadelerini 
kullandı.

“KÜRESEL ISINMA VE İKLİM
DEĞİŞİKLİĞİ HAYATİ KONULAR”

Dünyanın ana gündem maddelerinin 
başında çevrenin geldiğini kaydeden 
İmamoğlu, iklim değişikliği ve küresel 
ısınma gibi kavramların en önemli hayati 
konular olduğuna vurgu yaptı. Bilim 
insanlarının dünyanın bu kötü gidişine 
dönük uyarılarının dikkate alınması 
gerektiğine dikkat çeken İmamoğlu, “Bu-
günün dünyasında, bana göre en büyük 
vatanseverlik, çevreci kimliğidir. Bu çok 
kıymetli. Eğer çocuklarınızı, hayatınızı, 
geleceğinizi, yaşamınızı düşünüyor ve 
vatanınızı çok seviyorsanız, en büyük 
vatanseverliğin gerçek anlamda çevrecilik 
olduğunu asla ve asla unutmamalısınız” 
dedi. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın ha-
zırladığı “Çevresel Göstergeler Raporu”n-
da yer alan bilgilerin bazılarını paylaşan 
İmamoğlu, “Ne yazık ki Türkiye’mizde, 
havamız ve sularımız kirlidir. Su kıtlığı da 
ne yazık ki, iklim değişikliği ve verdiği-
miz tahribattan dolayı, ülkemiz adına 
kapıdadır. Özellikle tarım ilacı kullanı-
mı çok ciddi rakamlara ulaşmaktadır. 
Ormanlarımız ve endemik türlerin nasıl 
azaldığını hepimiz gün gün duyuyor, bi-
liyor ve takip ediyoruz. Bu tehlikeli gidişe 
rağmen, ülkemizde çevre koruma harca-
maları, bırakın istenilen oranda artmayı, 
ne yazık ki azalmaktadır” diye konuştu.

“BAZI VERİLERE BAKTIĞIMIZDA 
‘İHANET’ GÖRÜYORUZ”

Çevre kirliliği ve dünyayı bekle-
yen tehlikelerle ilgili detaylı rakamlar 
paylaşan İmamoğlu, tablonun “çok acı” 
olduğu uyarısında bulundu. Tablonun, 
“vurdumduymazlıkla paralel” işlediğini 
belirten İmamoğlu, “Bu, her birimizin 
belediye başkanı, yöneticiler, hükümet 
yetkilileri siyasiler; her birimizin ana 
sorumluluğu ve dile getirmek zorunda ol-
duğumuz unsurlardır.  Bu sorumluluğun 
tersine, bazı verilere baktığımızda, iha-
netle karşı karşıya olduğumuzu görüyo-
ruz. Bu ülkede ve bu aziz şehirde, özellikle 
son 15 yılda yaşanan çevreye karşı kötü 
tavırlar, kötü uygulamalar ne yazık ki 
ihanet diyeceğimiz tavırlar oluşmuştur.  
Özellikle görev başına geldiğimiz günden 
beri, her zaman, her noktada söylediği-
miz gibi, her konumuzdan birinin çevre 
olduğunu hatırlatmamız onun için değer-
lidir.  Onun için yeşil, adil ve yaratıcı bir 
kent konumlandırması yaparken, yeşil 
kavramını birinci sıraya koymamız bun-
dandır. Bunun için yeşil alanları açmaya, 
geliştirmeye kıymet veriyoruz” şeklinde 
konuştu. 
“KANAL İSTANBUL DEĞİL,
BU TARZ YATIRIMLAR LAZIM”

Türkiye’nin, petrole ve doğal gaza 

bağımlı bir ülke olduğunu aktaran İma-
moğlu, “Bu tür yatırımların, bu bağımlı-
lığı azalttığını, gerçekten ne kadar milli 
ve değerli unsular taşıdığının da altını 
çizmek gerekir. Tam da bu nedenlerden 
dolayı, sadece İstanbul'da değil, bu tarz 
tesislerin bütün Türkiye'ye yaygınlaşma-
sı kıymetlidir. Bıkmadan, usanmadan 
söylemeye devam edeceğimiz bir husus 
var. İşte tam da böyle verimli işler, böyle 
verimli projeler hem İstanbul'umuza hem 
Türkiye'mize inanılmaz değer katacak iş-
ler varken, bu tarz projeler varken, Kanal 
İstanbul adlı, İstanbul'a tümüyle gerek-
siz, lüzumsuz, Türkiye'nin gündemini 
işgal eden ve de İstanbul'un çevresine iha-
net edecek bir projeye kaynak ayıracağı-
mıza, İstanbul'a hizmet edecek, insanına 
hizmet edecek, ülkemize hizmet edecek 
projelere kaynak ayrılmasının da altını 
burada çizerek, vatandaşlarımıza bunu 
duyurmak isterim” ifadelerini kullandı.
BAŞKAN YILMAZ:  
“SİLİVRİ’NİN HAKKINI
KORUMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Enerji üretimine başlayan tesisle 
ilgili değerlendirmelerde bulunan Silivri 
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, “Sey-
men Katı Atık Tesisinden kaynaklanan 
çevresel sorunlar ve koku sorunları 
Silivri’de yaşayan vatandaşlarımızı yoğun 
bir şekilde etkiliyordu. Özellikle köyle-

rimiz bu dertten çok fazla mustaripti. 
2016 yılında hizmete başlayan bu tesis 
içerisinde birçok ilave yatırımın geçmiş 
dönemde projelendirildiğini biliyorum. 
İBB Meclis toplantılarımızda her fırsatta 
dile getirdik, ilave yatırımları hatırlattık, 
talep ve takipçisi olduk. Bugün açılışı 
gerçekleştirilen enerji üretim tesisi de 
yapılmasını arzuladığımız yatırımlardan 
birisidir. Uzmanların aktardığı bilgilere 
göre tam kapasite çalışmaya başlayınca 
465 bin hanenin yıllık enerji ihtiyacını 
karşılayan elektrik üretecek. Dolayısıyla 
çöp gazı havaya bırakılmayacak ve enerji 
üretiminde kullanılacak. Koku sorunu 
neredeyse giderilmiş durumda. İnşallah 
diğer sorunlar da yakın bir zamanda 
bertaraf edilmiş olur. Bu değerli santralin 
Silivri'mize ve İstanbul'umuza kazan-
dırılmasında başta İBB Başkanı Sayın 
Ekrem İmamoğlu olmak üzere, geçmiş 
dönemde bu projenin hazırlanmasında 
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. 
Silivri’mize avantaj sağlayacak yeni yatı-
rımlar kazandırmak için var gücümüzle 
mücadele etmeye, ilçemizin hakkını ko-
rumaya, her platformda Silivri’yi savun-
maya devam edeceğiz. Türkiye ekonomisi 
için, çevre için, bu anlamda yapılacak her 
türlü yatırımlara destek olmayı sürdüre-
ceğiz.” ifadelerini kullandı.

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent 
Yaşam

Seymen Katı Atık Toplama Merkezinde biriken çöp gazının enerjiye dönüştürülmesi amacı ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafından yapılan Seymen Çöp Gazı 
Enerji Üretim Tesisi 1. Etabı’nın açılış töreni İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz ve İBB bürokratlarının katılımıyla gerçekleştirildi.
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“Ey yükselen yeni nesil, istikbal sizindir. Cumhuriyet'i biz kurduk, 

O'nu yükseltecek ve sürdürecek sizlersiniz.”

Mustafa Kemal ATATÜRK 

Bize emanet ettiğin Cumhuriyet’e ve onun yüce değerlerine 
97 yıldır sahip çıktık; daima da sahip çıkacağız. 

Cumhuriyet’imizin Aziz kurucuları!
Vatan size minnettardır. 

Ruhunuz şâd olsun!

Gururla, sorumlulukla, minnet ve şükranla 
CUMHURİYCUMHURİYET BAYRAMIMIZI KUTLUYORUM.

Kaan Engin Özaydemir
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Çevre Sanayi Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı
Yusuf Tokdemir

CİLA VE NİKELAJCILAR SANAYİ SİTESİ YÖNETİM KURULU ADINA BAŞKAN 

Sebahatdin KAYAS

Pandeminin başladığı Mart 
ayı itibariyle çalışmalarını sosyal 
medya ağları üzerinden sürdüren 
İş Birliği ve Proje Platformu pan-
demi kuralları olan maske, sosyal 
mesafe ve hijyen kurallarına 
azami düzeyde riayet ederek saha 
çalışmalarına başladı. Toplan-
tılarını kahvaltılı programlarla 
gerçekleştirmeye başlayan platfor-
mun kuruluş amacı; ülke ekono-
misine katkıda bulunacak teklif ve 
öneriler sunmak, üretmek, ilgili 
mercilere sunmak, panel – konfe-
rans ve seminerler düzenlemek. 
Bu çalışmaları siyasi partiler üstü 
bir konumda iş insanları ile bir-
likte  gözle görülür işlemler ortaya 
koyarak icra etmek istiyorlar. 
DAHA FARKLI DAHA ÖZGÜN YAK-
LAŞIM 

Platform üyelerinin iş birliği 
içerisinde proje yapıp iş geliştir-
melerine ön ayak olmayı plan-
layan oluşumun pek çok dalda 
mesleğinin zirvesinde uzman 
konukları oldu. İş Birliği ve Proje 

Platformu Başkanı  Gürkan Özen-
soy; doğumu ve gelişimi için bir 
arada bulunmakta oldukları İş 
Birliği ve Proje Platformunu oluş-
tururken doğadaki insanın müca-
delesini ve gelişim evrelerini örnek 
aldıklarını söyleyerek şöyle devam 
etti :  “Günümüzde iş yaşamına 
baktığımızda, farklı alanlarda ça-
lışan yüzlerce uzmanın, birbirleri 
ile bir araya gelmeleri ve bir çalış-
ma ortaya koyabilmelerinin ancak 
dirsek teması içerisinde yer alan iş 
kollarında bulunmaları sonucunda 
gerçekleştiği görülmektedir. Bizim 
amacımız ise en ufak bir konu veya 
işin dahi sadece yakın kapsamlı 
olanlar değil, bütün üyelerimizin 
sahip olduğu yetenek ve uzman-
lıklar ışığında bir uyum içerisinde 
şekillenmesi ile  daha önce bakıl-
mamış açılardan değerlendirilmiş 
fikirler ortaya koymaktır. Yeni 
fikirler peşindeyiz.Yani bir bitkiyi 
sadece özellikleriyle ele almak 
değil, o bitkinin içinde bulunduğu 
faunayı sentezleyerek, kendisi için 
en uygun toprak, ışık ve besin or-

tamını ortaya koymaktır. Böylece 
sorunlara ve projelere yeni yakla-
şımlar getirmek suretiyle, aynı ko-
nuda dahi olsa öncekilerden daha 
farklı ve daha özgün bir yaklaşıma 
zemin hazırlamaktır.
HER BİR ÜYE ZİNCİRİN HALKASI 

Unutulmamalıdır ki bir zin-
cirin gücü, en zayıf halkasının 
gücü kadardır. İşte bizim de ortaya 
koymak istediğimiz güç zinciri içe-
risinde her bir üyemiz bir halkayı 
temsil etmektedir. Bu sebepten, 
her bir üyemizin güçlü ve müref-
feh bir konumda olması bizler için 
önem teşkil etmektedir. Bu yüzden 
öncelikli amacımız, üyelerimiz 
arasında oluşturulacak dayanışma 
ile git gide güçlenmek ve üyeleri-
mizin rakipleri karşısında güçlü 
kalmasını sağlamaktır. Üyelerimi-
zin bu şekilde korunmasına müte-
akip ülkemiz için önem arz eden ve 
katma değer sağlayan proje, ürün 
ve hizmetleri ortaya koymaktır.” 
Diyerek sözlerini noktaladı. 

n TAYFUN ERCAN-  KENT 
YAŞAM

Özensoy:
“Yeni fikirler peşindeyiz”
Yaklaşık bir yıl önce bir grup iş insanı tarafından faaliyete geçirilen İş Birliği ve 
Proje Platformu pandemi sürecinin engellerine rağmen dikkat çeken toplantılar 
gerçekleştiriyor. Platformun başkanı Gürkan Özensoy amaçlarını, “ daha önce 
bakılmamış açılardan değerlendirilmiş fikirler ortaya koymak” sözleri ile açıkladı 

İş Birliği ve Proje Platformu Başkanı Gürkan Özensoy, 
İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekib Avdagiç ile İTO’ya

kayıtlı üyeleri hakkında istişarelerde bulundu. 

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odalar 
Birliği Başkanı Faik Yılmaz’ı ziyaret eden İş Birliği 

ve Proje Platformu fikir alışverişinde bulundu. 

Şubat ayında vefat eden Ülger Turizm
Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Ülger İş Birliği 

ve Proje Platformunun oluşmasında
önemli katkılarda bulunmuştu.
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Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, Trabzon’da 
gerçekleştirdiği ziyaretler kapsa-
mında bölgenin basın mensupla-
rıyla da bir araya geldi. Toplantıya 
CHP İstanbul Milletvekilleri Gök-
han Zeybek ve Turan Aydoğan, CHP 
Trabzon Milletvekili Ahmet Kaya ve 
CHP Trabzon İl Başkanı Ömer Ha-
cısalihoğlu’nun yanı sıra partililer 
de katıldı. Başkan Çalık, Trabzon 
ve İstanbul’a ilişkin değerlendir-
me ve paylaşımlarda 
bulunurken basın 
mensuplarının da 
sorularını yanıtladı. 
Çalık toplantıda 
yaptığı konuşma-
da, “Memleket 
ve bayrak mevzu 
bahis olunca siyasi 
kimlikleri bir kenara 
bırakırız ve müca-
dele ederiz. Bizim 
için en önemli iki 
kavram; üzerine 
bastığımız toprak 

ve o toprağı vatan yapan bayraktır. 
Bundan ödün vermeden doğduğu-
muz toprakları Trabzonlu Belediye 
Başkanı olarak İstanbul’da temsil 
etmeye gayret ediyoruz” ifadelerini 
kullandı.
“KOLTUĞUN BÜYÜSÜNE KAPILAN-
LARDAN OLMAYACAĞIZ”

Trabzon’a yaptığı ziyareti 
değerlendiren Başkan Çalık, 
“Trabzonlu bir belediye başkanı 
olarak Trabzon’da olmak ve burada 

dostlarla buluşmak beni mutlu 
etti. Tamamen bu topraklara olan 
borcumuzdan ötürü buradayız. 
Trabzon hepimizin değeri. Geliş 
amacım, ‘Trabzon’da neler oluyor, 
biz kente dair nasıl aksiyon ve fikir 
verebiliriz?’ oldu. Trabzon insa-
nı cesurdur ve bu topraklar bize 
çok şey verdi, sıra bizde. Vatana, 
millete ve bu bayrağa sorumluluğu-
muz var. Memleket giderse ne sizin 
yaptığınız mesleğin ne de bizim be-

lediyeciliğimizin 
kalır. Babamı-
zın kaynakları-
nı kullanarak 
iş üretmiyoruz. 
Koltuğun 
büyüsüne ka-
pılanlardan 
olmayacağız, 
görevimiz va-
tandaşa hizmet 
etmek olacak” 
dedi.
“KUTSAL BİR 
KAMU GÖREVİ 

YAPIYORSUNUZ”
Yapılan hizmetin vatandaşa 

ulaşması noktasında özgür basının 
da önemine değinen Başkan Çalık, 
“Biz liyakate önem veren ve devle-
tin bürokrasisinin kesinlikle siya-
sileşmemesi gerektiğini düşünen 
bir anlayıştan geliyoruz. Devlete 
dair ürettiğiniz şeyler maalesef 
basında yer bulmayınca vatandaşa 
ulaşamıyorsunuz. Basın mensubu 
haberi bütün açıklığıyla vatandaşa 
ulaştırmak zorundadır. Böyle bir 
misyon yüklenmiş arkadaşlarsınız. 
Kamusal bir tarafı var yaptığınız 
işin ve çok kutsal bir kamu görevi 
yapıyorsunuz. Bu işi adalet duy-
gusuyla yaparak herkesin fikrinin 
vatandaşa ulaştığı bir ortamı sağla-
mak boynunuzun borcu” ifadelerini 
kullandı. Toplantı devamında Baş-
kan Çalık, Trabzon’a ilişkin gelen 
soruları yanıtlayarak bölgenin ve 
projelerinin değerlendirmelerini 
yaptı. 

n Senay GÜNCAVAR BA-
DUR-Kent Yaşam

Çalık “Babamızın kaynaklarını
kullanarak iş üretmiyoruz”
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, önemli temaslarda bulunduğu 
Trabzon ziyaretleri kapsamında bölgenin basın temsilcileriyle buluştu. Başkan Çalık 
toplantıda yaptığı konuşmada, “Memleket giderse ne sizin yaptığınız mesleğin ne de 
bizim belediyeciliğimiz kalır. Babamızın kaynaklarını kullanarak iş üretmiyoruz” dedi.

Kağıthane Belediyesi’nden
spora büyük destek

‘’Sporcuhane’’ isimli pro-
jesini hayata geçiren Kağıt-
hane Belediyesi, son olarak 
ilçedeki 31 futbol kulübüne 
273 bin TL tutarında nakdi 
destekte bulundu. Nurtepe 
Sosyal Tesisi’nde amatör 
spor kulüplerinin başkanları 
ve yöneticileri ile bir araya 
gelen Kağıthane Belediye 
Başkanı Mevlüt Öztekin, 
konuyla ilgili olarak, ‘’Spor-
cuhane projesiyle çocukları-
mız, gençlerimiz için alanlar 
ve imkanlar oluşturuyoruz. 
Daima sporun ve sporcunun 
yanındayız’’ dedi. Kağıtha-
ne Amatör Kulüpler Birliği 
Başkanı Hasan Cevahir de 
buluşmada söz alarak, des-
teklerinden dolayı Öztekin'e 
teşekkür etti.
KULÜPLERE ÜCRETSİZ SAHA 
TAHSİS EDİLDİ

Kağıthane Belediyesi 
nakdi desteklerin yanında 

ayni desteklerle de sporu 
kalkındırmayı hedefliyor. 
Belediye kendisine ait Yahya 
Kemal, Hasbahçe, Nurtepe, 
Abide-i Hürriyet, Mehmet 
Akif Ersoy, Seyrantepe ve 
Sadabad sahalarını futbol 
kulüplerine maç ve antren-
manlarını yapabilmeleri 
için ücretsiz olarak tahsis 
etti. Kulüplerin müsabaka-
larına ulaşımları için araç 
tahsisi, başarılı kulüplere 
maddi destek, tüm kulüple-
re spor malzemesi yardımı 
da Kağıthane Belediyesi’nin 
ilçede sporun kalkınması 
için gerçekleştirdiği çalışma-
lar arasında yerini aldı. Spor 
kulüplerini desteklemenin 
yanı sıra spor altyapısını da 
profesyonele çıkaran Kağıt-
hane Belediyesi Nurtepe ve 
Hasbahçe statlarının zemin, 
pist ve tribünleri başta ol-
mak üzere komple yeniledi. 
n Kent Yaşam Haber Merkezi

Kağıthane Belediyesi ilçedeki futbol kulüp-
lerinin ihtiyaçlarını karşılaması adına 273 
bin TL tutarında nakdi destekte bulundu.
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Kitaş Yönetim Kurulu Başkanı
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Gelecek Partisi İstanbul İl Başkanlığı 
39 ilçede eş zamanlı olarak esnaf ziyareti 
gerçekleştirdi. İl Başkanı İsa Mesih Şahin 
şehrin tarihi çarşılarındaki esnafları 
ziyaret ederken yönetim kurulu üyeleri de 
ilçe ilçe sahaya indi. Esnafın Gelecek Par-
tililer’i ilgi ile karşıladığı ilçelerden birisi 
Küçükçekmece’ydi.   İlçenin  en hareketli 
caddesi olan Halkalı Caddesi’nde ger-
çekleştirilen esnaf ziyaretine İstanbul İl 
Başkan Yardımcısı Timuçin Oğuz öncülük 
etti. İlçe Başkanı Eser Bozkaya yurtdışında 
olması nedeniyle programa katılama-
dı.  Timuçin Oğuz’a ilçe yönetim kurulu 
üyeleri Engin Sivrikaya, Yasin Uluhan, 
Mehmet Özbek, Levent Karabulut, İlyas 
Altıok, İlçe  Kadın Kolları Başkanı Hatice 
Er, İlçe  Gençlik Kolları Başkanı Enes Yeti-
şir ve kadın ve gençlik kollarından yöneti-
cilerde eşlik etti.
“ ESNAF GERÇEKTEN KAN AĞLIYOR” 

 Program nedeniyle bir açıklama yapan 
Küçükçekmece İlçe Başkanı Eser Bozkaya 
“ ben yurtdışında olmam nedeniyle saha 
çalışmamız hakkında arkadaşlarımdan 
geniş bir bilgi istedim. Bizleri hem üzen, 
hem de sevindiren bir bilgi sunumu 
aldım. İki tezat hissi aynı anda yaşamak 
duygu dünyamızı gerçekten etkiliyor. Üzü-
cü haber aldık. Çünkü halinden memnun 
olan “daha ne isteyelim, geçmiş yıllardan 
daha iyi durumdayız” diyen esnafa rast-
layamamışlar. Esnaf pandemi olmasaydı 

da ekonominin kötü olacağına inanıyor. 
Pandemi de devlet desteğinden aslan 
payını büyük sermaye gruplarının aldı-
ğını düşünüyorlar. Esnaf gerçekten kan 
ağlıyor. Gelecek Partisi ilk genel seçimde 
iktidara gelirken bir enkaz devir alacak. 
Tekrar söylüyorum Gelecek Partisi enkaz 
devralacak.  Bize nasıl bir bilanço teslim 
edeceklerini biliyoruz. Ekonomi yönetimi 
konusunda liyakatli bir kadroya sahibiz. 
Türkiye’yi ekonomisinin büyüyeceğine,  
toplumunu refah içinde yaşayabileceğine 
inandıracak; yeniden rayına sokacak bilgi 
ve birikim sahibi ekonomistlerimiz var. 
Geleceğe güvenle bakıyoruz.” Dedi. 
“ ALNI AK, BAŞI DİK” 

Bozkaya; Sevindiren bilgiyi de şöyle 
açıkladı: “ Esnafımız gelecek partisi teşki-
latlarını samimi buluyor. Kapısını açıyor, 
bağrına basıyor. Sayın genel başkanımız 
Ahmet Davutoğlu Başbakanlık dönemini 
alnı ak, başı dik bir şekilde geride bırak-
mıştı. Bunun yansımalarını görmek bizi 
mutlu ediyor. Esnaf ziyaretimizde teşki-
latımıza öncülük eden İl Başkan Yardım-
cımız Timuçin Oğuz Bey’de partimizin 
kurucularından önemli bir isim. İlçemizin 
insanı ve ilçemizde siyasi çalışmalarda 
bulunmuş biri. Küçükçekmece esnafı 
ile kurmuş olduğu pozitif ilişkinin geri 
dönüşlerini mutlaka alacağız.” Şeklinde 
konuştu.  

n TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

BOZKAYA “GELECEK PARTİSİ
ENKAZ DEVİR ALACAK”
Gelecek Partisi’nin İstanbul’un tüm ilçelerinde eş zamanlı gerçekleştirdiği esnaf ziyaretle-
rini Küçükçekmece özelinde değerlendiren Gelecek Partisi Küçükçekmece İlçe Başkanı Eser 
Bozkaya “Gelecek Partisi ilk genel seçimde iktidara gelirken bir enkaz devir alacak” dedi.

Gelecek Partisi
Büyükçekmece İlçe

Başkanlığı Esnafla Buluştu
Gelecek Partisi Büyükçekmece İlçe Başkanlığı Mimaroba ve 
Sinanoba mahallelerinde esnafları ziyaret ederek sorunla-
rını dinledi. Ziyarete İlçe Başkanı Resul Törer’de katıldı.

Örgütlenme çalışmaları-
na hızla devam eden Gelecek 
Partisi Büyükçekmece İlçe 
Başkanlığı bölgede bulu-
nan esnafların sorunlarını 
dinlemek üzere sahaya indi. 
Mimaroba ve Sinanoba ma-
hallelerinde yapılan ziyaret-
lerde Gelecek Partisi Büyük-
çekmece İlçe Başkanı Resul 
Törer ve yönetim kurulu 
üyeleri esnafların dertlerini 
dinledi. Pandemi nedeniyle 

az kişiyle yapılan ve müm-
kün olduğunca kısa tutulan 
ziyaretlerde esnaflar, salgın 
nedeniyle uzun süre kapalı 
kalan iş yerlerinde zor günler 
geçirdiklerini belirttiler. 
İlçe Başkanı Resul Törer ise 
pandemi sürecinde sıkıntıya 
düşen esnafların her zaman 
yanlarında olacaklarının 
mesajını verdi.
n Tolga ÖZDEMİR –KENT 

YAŞAM
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Uzakta ve içimizdeki Türk düşmanı hainler: 
Halkımızı öyle bir ayrıştırdı ki…
Hak arama mücadelesini, haksızlığa kurban 

edenlerin yüzünden:
Adalet ve özgürlük alanımız öyle bir daraldı ki…
Bu yüzden millet yoksullaşıyor, memleket 

yoksullaşıyor!
Çünkü 18 Yıl içinde bir başka oldu milletim.
Bir başka oldu memleketim! 
Hele bir de 40 Yıl öncemiz var ki...
40 Yıl önce, az laf çok iş yapılırdı.
Siyasilerin günlük lafları, her daim halkın 

lokmasından küçük olurdu!
Oysa bugün tam tersine, çünkü siyasal gündem-

li laflar çok çoktur. 
Sosyal yaşamın doyuran lokmaları ise her yıl 

daha da azalmaktadır!  
40 Yıl önce, ayrıştı-

ran siyasal kavgalar ve 
kinler bugünkü kadar 
fazla değildi.

O günlerde, daha bir 
farklıydı milli birlik ve 
beraberlik ruhu…

Çünkü o günlerde, 
ne demokrasi bugünkü 
kadar daralarak tık nefes 
olmuştu.

Ne de adalet 
bugünkü gibi bir siyaset 
sapağında kaybolup 
gitmişti!

40 Yıl önce devlet 
adamı devlet adamı gibi oturup 
kalkar…

Devlet adamı devlet adamı gibi konuşarak 
birlik ve beraberliği sağlardı!

Hem de bin düşünüp bir konuşarak…
Devlet kurumlarıyla demokratik kesimleri mille-

tin önünde tartışmayarak…
Kendisine yandaş olmayan medya ve demokra-

tik oluşumlara, nice iftiralar atıp onları en ağırından 
karalayarak konuşmazlardı!

40 Yıl önce, siyasal partilerle demokratik kitle 
örgütlerinin merkezi ve yerel her etkinliğini, sadece 
yasal merciler denetleyerek gereğini yapardı. 

Yani siyasal partilerle demokratik tüm kesimle-
rin bir adalet güvencesi vardı!

Bugünkü gibi siyasal yaptırımlı kararlarla… TV 
TV… Gazete gazete siyasal karalamalar yoktu! Seçimle 
gelene siyasal yaptırımla el çektirip, hapse attırmak 
yoktu! 

Demokratik nice kesimlere parmak sallamak, 
onları orta yerinden ayırmak…

Onlara halkın önünde eyyyyyyy BARO…. Eyyyy-
yy TTB… Bilmem eyyyyyyyy Şu bu… Deyip, demokra-
si ve de adaletle bağdaşmayan bağırıp çağırmalar ve 
de haksız yere karalamalar yoktu 40 Yıl önce!

Biz bunları, ne yazık ki son 18 Yılda gördük!
Daha neler neler…
Derken 40 Yıl önce ABD destekli bir 12 Eylül 1980 

Darbesi yapıldı!
Tepeden aşağıya: Senatörler, Milletvekilleri, Be-

lediye Başkanları, Sendikacılar ve de tüm demokratik 
kitle örgütleriyle her kesimden nice yurtseverler içeri 
tıkıldı 40 Yıl önce bugünlerde.

Onlardan biri da bu yazıyı yazan biziz. (Basın-İş 
Sendikası’nın İstanbul’da başkanlığını yapıyordum)

Suçumuz, 12 Eylül öncesi üyelerimizi bir bildi-
riyle seminere çağırmaktı!

Derken Selimiye zindanlarındayız!
O günün kindar ve intikamcı kimi polisleri, 

önüne geleni Sıkı Yönetim Adli Müşavirliği’ni kulla-
narak içeri tıkmışlardı!

Bizim koğuştan en az 10 Kişiyi, dilekçeler 
yazarak Adli Müşavirlik kanalıyla tahliye ettirdim! 
Çünkü çok komik ihbarlar ve de polis işgüzarlığıyla 
içeri atılmışlardı!

İşte 40 Yıl önce o darbeli zindanda bile adaleti 
gören bizler…

Bugün adaleti mumla arayan bu Türkiye için 
üzülmeyelim de ne yapalım?

40 Yıl önce, (darbe öncesi) İşçiler özgürce sendika 
üyesi oluyor, sendikalar özgürce toplu iş sözleşme-
leri bağıtlıyor, anlaşma olmadığında özgürce greve 
gidiyordu! 

Peki, 18 Yıldır bu ülkede böylesine bir özgürlük 
var mıdır?

Emekçiler o günlerde aldığı maaş ve Kıdem 
Tazminatı ile mutlu bir yaşam sürerken, bugün böyle 
bir şey var mıdır?

40 Yıl önce aldığı Kıdem Tazminatıyla İstan-
bul’da 2 Daire alan emekçi üyemizi bilirim.

Peki, bugün: Bugün işçiler yoksulluktan evini 
satıyor! Ne sendikacılık kaldı, bir özgür toplu iş 
sözleşmesi yapan…

Ne de çalışan ve emekli vardır aldığı maaşla 
geceleri rahat yatan…

Piyasa fiyatlarına göre, ayda ortalama en az 
7.000 TL. Alması gereken emekliye, ayda 750 TL’den 
başlayıp ortalama 2.300 TL.  Maaş ödeniyor bugün!

Asgari ücretlilere de en az 7.000 TL. Ödenmesi 
gerekirken, ancak 2.300 TL. Ödeniyor bugün. Vah 
sabit gelirliler vah! Oysa 40 Yıl önce bu makas asla 
böyle değildi! İşçi, esnaf, çiftçi, kısacası her alanda 
uğraş verip ekmek yiyenler bugünden daha mutluy-
du daha… Bugün kime dokunsan ağlıyor!

Öte yandan 40 Yıl önce, bu ülkede sevgi, saygı ve 
de toplumsal bir barış vardı.

Oysa bugün ayrışan Türkiye, orta çağ yolunda… 
Ortadoğu’nun koynundadır!

Tepeden aşağıya kumpaslar… Muhalif olanları 
yok ederek ayakta kalmalar…

Oysa devlette kural yönetmek üzerinedir, yok 
etmek değil!

40 Yıl sonra, bu olup bitenleri de hayret ve ibretle 
izleyerek diyoruz ki:

Dünyanın her yerinde:
‘Öz Yurduna Adalet ve Medeniyet Işığını Uzak 

Tutanlar…
Başka Yurda, Ancak Haksızlık ve Karanlık İhraç 

ederler!’
‘Yaptıkları Her Yanlışı, Karşısındaki Muhaliflere 

Yükleyenler…
Kaçsalar da Görünürler!’
‘Fetoculara, Devletin Her Kademesinde Görev 

Verip, Devletin Başına Bela Edenler Suçlu Bulunmaz-
ken; Eğer Feto İle İlgisi Olmayanlara Suç Gömleği 
Giydiriliyorsa, O Arazide Kim Neye İnanır?’

‘Muhalefetin Sesini Halkın Duymasını İsteme-
yenlerle…

Her Daim Fırsat Buldukça Bu Sesi Kesmeye 
Kalkanlar…

Bir Gün Mutlaka Bu Haklı Sese Muhtaç Olurlar!’
‘Yasalar Siyasal İktidarlara Değil, Siyasal İktidar-

lar Yasalara Uyum Sağlar!
Bunun Tersi: Ayrışma, Kaos, Kavga ve de Yok 

Olmaktır!
MESELE YÖNETMEK Mİ, YOKSA YOK ETMEK 

Mİ?’
 
ACI KAYIBIMIZ BEKİR COŞKUN’A RAHMET, 

AİLESİNE VE GERÇEK TÜRK BASININA BAŞSAĞLIĞI
DİLERİM.

40 YIL ÖNCE
40 YIL SONRA

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com Büyükçekmece Kars Ardahan Iğdır Kültür ve Dayanışma Derneği (KAİDER) Azerbeycan’a haklı davasında destek bildirisi için toplandı. Dernek 
Başkanı Burçay Yıldız, ‘’ Ermenistan şunu iyi bilmelidir ki, dost ve kardeş Azerbaycan’ın yanında 84 milyon Türk kardeşi bulunmaktadır’’ dedi.

Büyükçekmece Kars Ardahan Iğdır Kültür 
ve Dayanışma Derneği (KAİDER), Azerbaycan 
ordusunun Ermenistan'ın işgali altındaki 
topraklarını kurtarmak için başlattığı operas-
yonda yanlarında olduklarını bildirmek için 
toplandı. Toplantıya  TBMM Türkiye Azerbay-
can Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı 
ve AK Parti İstanbul Milletvekilli Şamil Ayrım 
ile birlikte TAİB Türkiye Azerbaycan İş İnsanları 
Birliği yöneticileri, Büyükçekmece, Esenyurt, 
Beylikdüzü, Çatalca, Silivri  Kars Ardahan Iğdır 
dernekleri ve diğer il derneklerinin başkanları 
katıldı. Toplantı da küresel salgın korona virüs 
nedeni ile sosyal mesafe kurallarına dikkat 
edildi.
‘’ERMENİSTAN İŞGAL ETTİĞİ
BÖLGELERİ TERK ETMELİ’’

Etkinlikte basın bildirisini okuyan Bü-
yükçekmece KAİDER Başkanı Burçay Yıldız, 
Sovyetler Birliği’nin dağılması ile birlikte 
Ermenistan’ın Azerbaycan topraklarını işgale 
giriştiğini ve buralarda soykırım yaptığını 
hatırlatarak, ‘’Yukarı Karabağ’ı 30 yıla yakındır 
işgal altında tutan Ermenistan’ın, Azerbaycan 
topraklarına yaptığı saldırılar ile başka amaç ve 
hedefler peşinde olduğu gözlerden kaçmamak-
tadır. Ermenistan’ın bu yaptığı saldırılar asla 
kabul edilemez. Ermenistan, pervasızca ulusla-
rarası hukuka aykırı ve kural tanımaz biçimde 
sivillere yönelik gerçekleştirdiği bu saldırılar 
ile Azerbaycan’ı ve dünyayı test etmektedir. 
Yaptığı bu haksız eylemlere destekçilerinden 
de sahip çıkmalarını beklemektedir. Ancak Er-
menistan şunu iyi bilmelidir ki, dost ve kardeş 
Azerbaycan’ın yanında 84 milyon Türk kardeşi 
bulunmaktadır. Azerbaycan’ın acısı acımızdır. 
Kaostan yararlanmaya çalışan güçler bunda 
asla başarılı olamayacaktır. Bölge barışının 
tekrar tesisi için Ermenistan işgal ettiği Azer-
baycan topraklarını derhal terk etmesi gerek-
mektedir. Ermenistan’ı şımartan güçlerinde 
destekçi tavırları son bulmalıdır. Azerbaycan’ın 
meşru haklarını korumak için gerçekleştirdiği 
harekatları sonuna kadar destekliyoruz.  İki 
devlet, tek millete selam olsun’’ dedi.
‘’BM KARARLARINI UYGULATAMADI’’

Meclisteki dört siyasi parti temsilcisi ve 
TBMM Başkanı Mustafa Şentop ile birlikte 
destek için Azerbaycan’a gittiklerini anlatan 
TBMM Türkiye Azerbaycan Parlamentolar 
Arası Dostluk Grubu Başkanı ve AK Parti 
İstanbul Milletvekilli Şamil Ayrım, ‘’Azerbay-
can Cumhurbaşkanı İlham Aliyev son derece 
kendine güvenen ve moralli bir lider konumun-
da. Türk halkının vermiş olduğu destekden 
dolayı da memnun olduklarını dile getirdi. 
Biz Azerbaycan'ın bu haklı davasında şimdiye 
kadar yanındaydık. Bundan sonra da yanında 
olacağız. Ruhumuzla, imanımızla, gücümüzle, 
desteğimizle Azerbaycan'ın yanında olduğu-
muzu Sayın Cumhurbaşkanımızdan başla-
yarak sokaktaki vatandaşımıza kadar herkes 
haykırıyor. Buradan uluslararası camiaya 
seslenmek istiyorum. Onurlu şerefli haysiyet-
li devletler gibi olunuz, Türkiye gibi olunuz. 
Dimdik durunuz ki bu masumların, bu suçsuz 
insanların katledilmesine göz yummayalım. 
Birleşmiş Milletler'e sesleniyorum, siz orada ne 
yapıyorsunuz? Sayın Cumhurbaşkanımızın söy-
lediği çok doğru, dünya 5’ten büyük. Eğer siz 
aldığınız bir kararı uygulatamayacaksanız 30 
senedir orada ne işiniz var. Türkiye bu dönem-
de bir taraftan mazlumların yanında olurken 
öbür tarafta Azerbaycan'ımızın yanında dimdik 
duruyor. Karabağ Azerbaycan'ındır. 
‘’PAŞİNYAN SÖZÜNDE DURMADI’’

Ermenistan yönetimi gerçekten sivillere 
yönelik çoluk, çocuk demeden öldüren bir yöne-
tim. Bunun bir örneğini yakın tarihte 1992’de 
Hocalı katliamında kadın ve çocuklara yönelik 
yapılan saldırılarda gördük. Paşinyan yönetime 
geldiğinde halkına, refah seviyesini yükselte-
ceğini ve Karabağ sorununu barış masasında 
çözeceğini vaat etti. Ama geldiğimiz noktada 
bunu yapmadı. Pandemi döneminde ekono-
mik olarak çok zor durumda kalınca milliyetçi 
unsurlara başvurarak, Azerbaycan’a saldırdı. 
Tabi başka bir şey daha yaptı. Tüm dünya 
pandemi ile uğraşırken gitti Dağlık Karabağ’da 
sözde seçimlerle bir Cumhurbaşkanı seçtiler. 
Sözde Dağlık Karabağ Cumhuriyeti’ni dünya ka-
muoyuna tanıtmaya çalıştı. Ve bunu Birleşmiş 
Milletler de defalarca söylediler. Şimdi de bu 
işte barış yok, savaşacağız diyerek tüm halkını 
savaşa davet ediyor. Böyle bir iş olabilir mi? Biz 
her türlü şartta Azerbaycan’ın haklı davasında 
yanındayız.  Azerbaycan artık 30 yıldır işgal al-
tında olan topraklarını geri istiyor. Bizim NATO 
envanterinde yer almayan bütün silahlarımız 
Azerbaycan’ın emrinde’’ diye konuştu.

n Tolga ÖZDEMİR / Gülayym ABDURASULO-
VA – KENT YAŞAM

Eyüpsultan Belediyesi Kadın 
ve Aile Hizmetleri Müdür-
lüğü'ne bağlı olarak 
hizmet veren 
Eyüpsultan 
Mesleki Eğitim 
Kursları’nın 
(ESMEK), 
El Emeği 
Ürünleri 
Satış Mağa-
zaları açıldı. 
Kalender-
hane Caddesi 
üzerinde hiz-
met verecek olan 
mağazanın açılışını 
Eyüpsultan Belediye Başkanı 
Deniz Köken yaptı
“Üretici ile Tüketiciyi
Buluşturduk”

Açılışta konuşan Deniz Köken, 
“Üretici ile tüketiciyi buluşturdu-
ğumuz satış mağazamız hayırlı 
olsun. Bol bereketli bir pazar di-

liyorum” diyen Başkan Deniz Kö-
ken sözlerine şöyle devam 

etti: “Pandemiden 
dolayı biraz gecik-

meli bir açılış 
oldu. Biliyorsu-

nuz el emeği 
ürünlerinin 
satışlarının 
vatandaşla 
buluşma-
sı konusu  

bizim seçim 
vaatlerimizden 

biriydi. Burası 
daha önce farklı bir 

durumdaydı. Yan ta-
rafta bulunan Caferağa’nın 

tadilatı ve işlevlendirilmesi 
konusunda da Anıtlar Kurulu’yla 
çalışmalar yapıyoruz. İnşallah en 
kısa zamanda bu iki yeri de daha 
iyi bir hale getireceğiz.Elimizdeki 
ürünlerin satışıyla ilgili ciddi bir 
sorunumuz vardı. ESMEK satış 
mağazamızla 120 üreticimizi va-

tandaşla buluştururken, halkımı-
zın da gerçek el emeği ürünlerini 
kaynağından almasını sağladık. 
Burası artık üreticiyle tüketicinin 
buluştuğu bir pazar oldu. Ürünler 
sistematik bir şekilde barkodla 
girip, barkodla çıkacak. Bundan 
sonraki dönemde bol bereketli bir 
pazar diliyorum’’ dedi.
El Emeği Göz Nuru
Ürünler Satılıyor

ESMEK El Emeği Ürünleri Satış 
Mağazasında Eyüpsultanlı kadın-
ların 31 farklı branşta aldıkları 
eğitimler sonucu ürettikleri elek-
ler, patikler, çantalar, cüzdanlar, 
başörtüleri, amigurumi bebekler, 
örme sepetler, keçe işleri, çeyiz 
setleri, takılar ve daha birçok el 
emeği göz nuru ürün bulunuyor. 
Mağazada 120 ESMEK kursiyeri-
nin 20 farklı kategoride ürettiği 
ürünler  5 TL ile 300 TL arasında 
değişen fiyatlarla satılıyor.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Azerbaycan’a bir destekte

KAİDER’den geldi

Hançerli: İnsan Hayatı Önceliğimiz
Avcılar Belediyesi Ekim ayı Meclis Toplantısı 3. birleşimi Avcılar Belediye Başkanı Av. 
Turan Hançerli’nin başkanlığında Barış Manço Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Mecliste bütçe ve performans 
programıyla ilgili sunum yapan 
başkan Hançerli, “kaynakları-
mızı etkili ve verimli kullanıyo-
ruz. Az parayla çok iş yapıyoruz. 
1700’ü aşkın çalışanımızla 
Avcılar’a sunduğumuz hizmet 
standartlımızı arttırarak daha iyi 
hizmet sunmaya devam edece-
ğiz” dedi. 

2021 yılı bütçesinin 5 yıllık 
stratejik programa bağlı kalı-
narak gerçekçilik prensibiyle 
hazırlandığını belirten Hançerli, 
Avcılar Belediyesi’nin gelecek viz-
yonuna ve gelir arttırmaya ilişkin 
açıklamalarda bulundu.
“ 2019 YILI BÜTÇE PERFORMAN-
SIMIZDA BÜTÇE FAZLASI VERDİK”

Kentimizin ve belediyemi-
zin gerçekliklerini gözeterek, 
kentimizi yarınlara hazırlayacak 
bir bütçe hazırladık. Hazırladı-
ğımız bütçenin birinci ve temel 
prensibi gerçekçiliktir. 2019 yılı 
bütçe performansımızın oldukça 
iyi olduğunu değerlendirmiştik. 
Giderlerin kısıldığı gelirlerin art-
tığı olumlu bir tablo ile karşınıza 
çıkmıştık. Ülkede az görülür bir 
bütçe fazlası verme şansına hep 

birlikte sahip olmuştur. 2020 yılı 
için de bugünden söyleyebilirim 
ki önümüze koyduğumuz hedef-
leri tutturabilme potansiyelini 
güçlü bir şekilde taşıyor.
2021 YILI BÜTÇESİ 365 MİLYON LİRA

2021 yılı bütçemizde öncelik-
le gelirimizin ne kadar olacağı 
değerlendirildi. 365 milyonluk 
bir bütçe belirledik. Bu bütçenin 
gerçekleşmesi için çaba sarf ede-
ceğiz. Bunu da başaracağımıza 
inanıyorum. 365 milyonluk bir 
bütçe, nüfus ve alan bakımından 
benzer ilçelerimizle kıyasladığı-
mızda büyük bir bütçe değil. 
“İNSAN HAYATI ÖNCELİMİZ, 
İMARDAN GELİR  
ELDE ETMİYORUZ”

Bildiğiniz üzere 1999 yılında 
gerçekleşen deprem en çok bizim 
ilçemizi etkiledi. Dolayısıyla 
depremden sonra kentimizin 
güçlerinin zayıfladığını açık ve 
net ifade edebiliriz. Bu zayıflık 
nedeniyle gelir bütçemiz emlak 
ve arsa bedelleri ile doğru orantılı 
olarak düştü. 42 milyon metre-
karelik Avcılar’ımızın 20 milyon 
metrekaresi rezerv alandır. Dola-

yısıyla rezerv alanından kalanla 
bölge ile ilgili belediyemiz gelirle 
ilgili problem yaşamaktadır. 
Belediye bütçelerinin en önemli 
kalemleri herkesin bildiği üzere 
imar gelirleridir. Biz Avcılarlı-
hemşehrilerimizin daha önemli 
bulduğumuz için belediyenin 
gelirlerini neredeyse sıfırlayan 
kentsel dönüşüm sürecini hızlı 
bir şekilde sürdürüyoruz. İnsan 
hayatının söz konusu olduğu bir 
meselede varsın gelirimiz artma-
sın. Bütçemiz daha fazla olsun 
halkın cebinden daha fazla para 
alalım değerlendirmesi yapma-
yacağız. 
“HALKIN ÜZERİNE GİTMEDEN 
GELİRİMİZİ BÜYÜTÜYORUZ”

Halkın üzerine gitmeden, al-
ternatif gelir kalemleri ve gelirle-
rimizi arttıracak çalışmalarımızla 
gelirimizi büyütüyoruz. Var olan 
kaynaklarımızı etkili ve verimli 
kullanıyoruz. Az parayla çok iş 
yapıyoruz. 1700’ü aşkın çalışa-
nımızla Avcılar’a sunduğumuz 
hizmet standartlımızı arttırarak 
daha iyi hizmet sunmaya devam 
edeceğiz. n Senay GÜNCAVAR 
BADUR-Kent Yaşam

ESMEK El Emeği Ürünleri Satış Mağazaları Açıldı
Eyüpsultan’da yaşayan kadınların hünerlerini konuşturarak yaptıkları ürünleri tüketici ile 
buluşturmayı amaçlayan Eyüpsultan Belediyesi, El Emeği Ürünleri Satış Mağazalarını açtı.
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Cumhuriyet; fikren, ilmen ve
bedenen kuvvetli ve yüksek

karakterli koruyucular İster.
Bu duygularla Cumhuriyet
Bayramımız kutlu olsun!

İstanbul’da son bir haftada Kovid 19 vakalarında yüzde 50 artış var. İlgili tüm kurumların birlikte düzenle-
diği toplantıda vatandaşlara disiplinli olmaları  ve kurallara uymaları hususunda fedakarlık çağrısı yapıldı. 

İstanbul’da salgının yeniden ivme kazan-
masının ardından Sağlık Bakanı Fahrettin 
Koca, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, Büyükşe-
hir Belediyesi Genel Sekreteri Can Akın Çağlar 
ve 39 ilçenin belediye başkanı önlem planları 
için bir toplantı düzenledi.  

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca,toplantı-
nın ardından bir basın toplantısı düzenledi.  
(Kovid-19) konusunda uzun süre gösteri-
len başarının sürdürülemediğini, gelinen 
nokta daha kuralcı ve disiplinli olunması 
gerektiğini ifade eden Bakan Koca;  İstanbul 
genelindeki vaka sayısın Türkiye genelinin 
yüzde 40’nı oluşturduğunu belirtti. Çarpıcı 
bir istatistik bilgisi veren Fahrettin Koca, 
"Geçen hafta içinde son bir ayın ortalamasına 
göre 28 ilçede artış yüzde 50'nin üzerindedir." 
dedi.  Koca’nın açıklamaları şu şekilde : 
"ULAŞIM VE PAZAR YERLERİ UYARISI 

" İstanbul'da vaka Türkiye'nin yüzde 40'ını 
oluşturmuştur. Giderek artacaktır. 28 ilçede 
artış yüzde 50'nin üzerindedir. 11 ilçede artış 
oranı yüzde 50-60, 10 ilçede yüzde 60 oranın-
dadır. Öne çıkan nedenlerinde biri tedbirlerin 
gevşetilmesi, diğeri ise kış sebebiyle İstan-

bul'a yoğun dönüşlerdir. Bizlerden çözüm 
beklediğiniz konuların başında teması ka-
çınılmaz kılan kalabalık ortamlar olduğunu 
biliyoruz. Sosyal mesafe kuralının uygulana-
bilir haline gelmesi şartların iyileştirilmesine 
bağlıdır. Toplu taşıma, pazaryerleri, alışveriş 
mekanları müdahale bekleyen alanlardır.
"DESTEĞİNİZE İHTİYACIMIZ VAR"

Yetkililerle bu sorunları tek tek ele aldık. 
Toplu taşımada risk devam ettikçe istedi-
ğimiz düzeyde başarılı olamayız. Otobüs, 
metrobüs, metro ve tramvay seferlerine ek 
seferler konması, saat düzenlemesi gündeme 
getirilmiştir. Kamu ve özel sektör çalışma 
saatlerinin gözden geçirilmesi ele alınan 
konulardan biridir. Kurumlar ofise gitmeden 
yapılması mümkün işleri, uzaktan erişimle 
evde yapılması sunulmalıdır. İstanbul'da sos-
yal mesafenin korunamadığı semt pazarları 
ve çeşitli alışveriş mekanlarında yaşanıyor. İl-
gili uzman ve planlamacıların gerekli çözümü 
bulacağını düşünüyoruz. Sizlerden tedbirler-
den yana fedakarlık istiyoruz . Desteğinize 
daha önce olmadığı kadar ihtiyacımız var. 
Sizden kuralcı olmanızı istemek zorundayım. 

Maske, sosyal mesafe ve 
temizlik.
" AKRABA ZİYARETİ 
YAPMAYIN"

Hayatımızı disipline 
sokmamız gerekiyor, 
kalabalık ortamlardan 
çekinmemiz gerekiyor. 
İzolasyonda olanlar 
evlerinden ayrılmasın, 
dışarıya çıkması gerekme-
yenler lütfen evlerinden 
ayrılmasınlar. Yaşlılar ve 
kronik hastalığı olanlar 
kendilerini korumaya al-
sın. Memleketten dönen-
ler mutat buluşmalardan kaçınsın. Zorunlu 
olmadıkça akrabalarla, başka ailelerle bir 
araya gelmeyin. Kutlama ve törenleri lütfen 
erteleyin.
"SALGINI GERİLETMEYİ BAŞARACAĞIZ"

Salgınla savaşın bu aşaması disiplin 
istiyor. Ekiplerimizle hizmet ve operasyon 
kapasitemizi gözden geçirdik, güçlüyüz. 

Asıl başarı hastanelerimize olabildiğinde az 
ihtiyaç duyabilmektir. Sağduyunuza güve-
niyoruz. Vaka sayılarındaki artışlarda daha 
güçlü bir uyarı düşünemiyoruz. Bilim Kurulu 
toplantımızı Çarşamba günü İstanbul'da ya-
pacağız. Bütün gücümüzle buradayız. Kararlı 
bir şekilde bizimle beraber olursanız şu andan 
itibaren salgını geriletmeyi başaracağız. He-
pinize teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu.

KOVİD 19 ARTIYOR!
KOCA, FEDAKARLIK İSTEDİ
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AKILDAN ÇIKMAZ YOL PROJESİYLE 
BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ’NE ÖDÜL

İstanbul’un en 
eski semtlerinden 
biri olan Beşiktaş’ta, 
Avrupa’nın en genç 
belediye başkanların-
dan Rıza Akpolat’ın 
göreve gelmesiyle 
birlikte yenilikçi ve 
inovatif uygulamalar 
hız kesmeden hayata 
geçiyor. “Beşiktaş'ta 
her yol buraya çıkar, bu 
yol akıldan çıkmaz!” 
söylemiyle farkında-
lık yaratan projede; 
Dolmabahçe Sarayı 
önünde bulunan cadde 
“Akıldan Çıkmaz Yol” 
olarak adlandırıldı 
ve caddede bulunun 
Ata’mızın fotoğrafları, vefatının 81. 
yılında Yandex Navi uygulamasında 
dijital bir sergiye dönüştürülerek 
yeniden canlandırıldı.

Ata’mızın manevi değerini 
hatırlatmasıyla Beşiktaş halkı ve 
misafirlerinin beğenisini kazanan 
Akıldan Çıkmaz Yol Dijital Sergisi; 
daha önce kazandığı ödüllere bir ye-
nisini daha ekleyerek Social Media 
Awards Türkiye tarafından “Yeni 
Teknolojilerin Kullanımı” kategori-
sinde Gümüş Ödül’e layık görüldü. 

Ödül ile ilgili olarak görüşlerini 
belirten Beşiktaş Belediyesi Kurum-
sal İlişkiler ve İletişim Direktörü 
Çağdaş Yıldız "10 Kasım günü Dol-
mabahçe Caddesi'nden geçen na-
vigasyon kullanıcıları yalnızca yol 

durumuyla değil, bu yolun önemini 
anlatan dijital bir Atatürk sergisiyle 
karşılaştılar. Atatürk fotoğrafları 
arşivinden derlediğimiz kareler 
bu özel sergide yer aldı ve halkla 
ilk kez buluştu. Beşiktaş Belediye 
Başkanı’mız Rıza Akpolat'ın genç ve 
dinamik duruşu, bu tür yenilikçi ve 
dünyada ses getiren projeleri hayata 
geçirmemiz için en büyük destek-
çimiz. Yerel yönetim markalaması 
ve iletişimi konusunda kısa sürede 
öncü konuma gelmiş olmamız ve 
çalışmalarımızın yüzlerce kamu 
dışında markanın yer aldığı prestijli 
alanlar da ödüle layık görülmesi 
bizim için çok değerli." sözlerini 
aktardı.

n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

İhtiyaç sahiplerinin sofralarına 
günde iki öğün sıcak yemek ulaş-
tıran Ataşehir Belediyesi Aşevi, 
Covid-19 pandemisi  ve yaşanan 
ekonomik kriz nedeniyle artan 
başvurular sonucu Mart ve Nisan ay-
larındaki yoğun çalışma temposuna 
geri dönüyor.

2011’den bu yana faaliyet gös-
teren Aşevi, Covid-19 salgını öncesi 
sıcak yemek talep eden ve sosyal 
servise kayıtlı 2.500 kişiye günde 
2 öğün 4 kap sıcak yemek dağıtımı 
yapıyordu. Covid-19 vakalarının 
Türkiye’de görülmesinin ardından, 
23 Mart - 23 Mayıs arasında zorunlu 
olarak eve kapanma döneminde ise 
bu sayı 6.000’e yaklaştı. Salgın algı-
sının zayıfladığı yaz aylarında yeni-
den normale dönen Aşevi hizmetleri 
Eylül’den başlayarak artışa geçti.

Ataşehir Belediye Başkanı Battal 
İlgezdi, son bir ayda yaşanan artışa 

değinerek “Son günlerde bizden 
sıcak yemek talep eden vatandaşla-
rımızın sayısı artıyor. Bunda derin-
leşen ekonomik krizin ve hastalığın 
giderek yaygınlaşmasının etkisi var. 
Zorlukları dayanışma ile aşacağı-
mıza inanıyoruz. Ataşehir Beledi-
yesi olarak sıcak yemek yardımının 

yanı sıra erzak kolisi, bebek 
maması, süt, kurbanlık et 
gibi yardımlarda da bulunu-
yoruz. İhtiyaç sahiplerinin 
yanlarında olarak, yalnız 
olmadıklarını hissetmele-
rini istiyoruz” dedi. n Fİ-
DAN UĞUR-KENT YAŞAM

ÜRETEN KADINLAR ÖDÜL ALDI
Sarıyer Belediyesi ilçede en zor görevleri yapan üretici kadınlar için 29 Ekim Cumhuriyet haftasında bir 
ödül töreni düzenledi. Midyecilikten, balıkçılığa, çiftçilikten, tamir ustalığına kadar birbirinden zorlu 
görevleri büyük bir başarı ile göğüsleyen kadınlar ödüllerini Boğaziçi Kültür Sanat Merkezi’nde aldı.

Cumhuriyetin 97. kuruluş yıl dönümü 
kutlamaları kapsamında Sarıyer Belediyesi 
tarafından hazırlanan programda “Üreten 
Cumhuriyet Kadınları” ödüllerini bütün 
kadınlar adına aldı. Törende bir konuşma 
yapan Başkan Genç’in,  “Cum-
huriyet, en çok kadını sevdi, 
kadın da Cumhuriyeti” 
cümlesi salondan alkış 
aldı.
“BANA ‘ABİ’ DİYE 
HİTAP EDİYORLAR”

2016 yılında 
hizmet vermeye 
başladığı mesleğinde 
hasarlı araba alım - 
satımı yapan Çaylan, 
“İşimle alakalı yapmış 
olduğum yazışmalarda 
bana genelde “abi” diye 
hitap ediyorlar. Amaç zoru 
başarmaktı ve sanırım ben bunu 
başardım” dedi. Çaylan evinde zaman 
geçir diyenlere inat geçimini Atatürk Oto 
Sanayi’de çalışarak kazanıyor.
“MİKROKREDİ İLE HAYATIM DEĞİŞTİ”

Oğlunu kaybettikten sonra mikrokredi 
ile hayata tutunan Şengül Serenler, “Bir 

oğlumu kaybettim ama başka çocuklarım 
vardı, çalışmam gerekiyordu.  Sarıyer 
Belediyesinin mikrokredi afişini gördüm. 
Benim dünyam o gün değişti” diyerek 
başladığı sözlerini şöyle sürdürüyor:  “Bu 

kermesler ve mikrokredi sayesinde 
ayaklarımın üstünde durma-

yı başardım. Yaptığımız 
çalışmalarla Sarıyer'de en 

az 200 kadın arkam-
dan geldi. Pandemi 
döneminde 3 tane 
kermes açtı Sarıyer 
Belediyesi.  Kalaba-
lıklara giremediğimiz 
bu dönemde kermes-
ler hem bize hem de 

Sarıyer halkına çok 
iyi geldi. Projede emeği 

geçen herkese çok teşekkür 
ediyorum.”

“KADINLARIN ROLÜ ÇOK BÜYÜK”
Kadınların hem milli mücadelede hem 

de yeni kurulan Cumhuriyetin gelişimin-
de çok önemli rol oynadıklarına değinen 
Başkan Genç, törende yaptığı konuşmada 
şu başlıklara değindi: “Mustafa Kemal 
Atatürk, Türk toplumunu çağdaş devletler 
seviyesine ulaştıracak gücün devrim ilkele-

ri doğrultusunda yetiştirilmiş kuşaklardan 
kaynaklandığını düşünmüş, Cumhuri-
yet’in ideal kadın tipini ailede, toplumda ve 
devlet idaresinde erkeklerle eşit koşullara 
sahip kadın olarak belirlemiştir. Bir ulus 
ilerlemek isterse özellikle kadınlara önem 
vermeliyiz. Çağdaş kadınlarımız bugün 
balıkçılık yaparak sanayide çalışarak 
kendi ayakları üstende duruyorlar. Bugün 
insanlar Sabiha Gökçen havaalanından bir 
yere uçuyor. Bu ne büyük mutluluk. Bugün 
burada seçilen sizler birer temsilcisiniz. O 
kadar çok başarılı kadınlarımız var ki. Ya-
rınlarımız hep birlikte çok sağlıklı olsun.”
İŞTE ÖDÜL ALAN 
O İSİMLER VE MESLEKLERİ

Ödülleri alanlar ise meslekleriyle birlik-
te şu isimler oldu: Balıkçılık Nejla Yazıcı, 
Midyecilik Filiz Tampa, Çifçilik Elif Berber 
ve Emine Berber, Mikro kredi çalışanla-
rı Cansu Okatan ve Şengül Sevenler, Öğret-
menler Bilge Özgür ve Birsen Özcan, Muh-
tarlar Şeyda Üst ve Nurcan Kocaer, Meclis 
Üyeleri Melendiz Dalyan ve Ayşe Ağma, 
Tamir Ustası Nuray Çaylan, Restaurant 
Çalışanı Ve Pasta Ustaları Nihal Yılmaz ve 
Munise Kavsara, Benzin İstasyonu Çalışanı 
Merve Akçay ve Asuman Tankut. 

n KENT YAŞAM –HABER MERKEZİ

Beşiktaş Belediyesi, sosyal medyanın en iyilerinin ka-
tıldığı Social Media Awards Türkiye ödüllerinde, “Akıl-
dan Çıkmaz Yol” projesiyle Gümüş Ödül sahibi oldu.

Bağcılar’da Bin Tablet Dağıtıldı
Uzaktan eğitimde bilgisayar sıkıntısı yaşayan ihtiyaç sahibi 

öğrencilere Bağcılar Kaymakamlığı, Bağcılar Belediyesi ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından bin adet tablet dağıtıldı.
Küresel salgın korona virüs 

nedeni ile uzaktan eğitimle 
başlayan dersler bir sorunu da 

yanında getirmişti. Evlerinde 
internet bağlantısı ve bilgisa-

yarı olmayan öğrenciler ise bu 
durumdan olumsuz etkilendi. 

Derslere katılmakta zorluk çeken 
ihtiyaç sahibi öğrenciler için 
Bağcılar Kaymakamlığı, Bağcı-

lar Belediyesi ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından “Bağcılar’dan 

eğitime tam destek, bir tablet de siz 
alın, Bağcılar’da EBA’ya ulaşamayan 

öğrenci kalmasın” sloganıyla ortak bir 
kampanya başlatıldı. Toplamda 10 bin 
tablet dağıtılması planlanan kampanya 

kapsamında Bağcılar’da yaşayan öğren-
cilere ilk etapta bin adet tablet dağıtıldı.   

‘’Elimizi taşın altına koyduk’’

Bağcılar Anafartalar İlköğretim 
Okulu’nda gerçekleşen törene; Bağcılar 
Kaymakamı Mustafa Eldivan, Bağcılar Be-
lediye Başkanı Lokman Çağırıcı, Bağcılar 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Yılmaz, 
öğrenciler ve veliler katıldı. İmkanı olan 
herkesi projeye destek olmaya çağıran 
Kaymakam Eldivan, emeği geçen herkese 
de teşekkürlerini iletti. Geleceğimiz olan 
çocukların gelişimi için ellerini taşın altı-
na koyduklarını söyleyen Belediye Başkanı 
Çağırıcı, “Bağcılar’da eğitime desteğimiz 
devam ediyor. Bilgisayarı, tableti olma-
yan öğrenci kalmasın diye bir kampanya 
başlattık. Bugün burada dayanışma ve 
yardımlaşmanın en güzel örneklerinden 
bir tanesini yaşıyoruz. Bağcılarda table-
ti olmayan öğrenci kalmayıncaya kadar 
dağıtımımız devam edecek” dedi. 

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Ataşehir Belediyesi Aşevi’ne talepler arttı 
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İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi’nce Büyükçekmece’de 
başlatılan kollektör hattı 
yenileme çalışmaları, yağmur 
suyu kanalları döşenmesi, dere 
ıslahları ve yol yapım çalışma-
ları tüm hızıyla devam ediyor. 
İBB, Büyükçekmece Belediyesi 
ve İSKİ işbirliğiyle Büyükçek-
mece’nin birçok bölgesinde 
eş zamanlı olarak sürdürülen 
çalışmaları yerinde inceleyen 
Büyükçekmece Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Akgün, çalışmalar 
hakkında belediye meclis üyele-
rini bilgilendirdi.
YENİ BİR YAŞAM
MERKEZİ OLACAK

1994 yılında döşenen 
kollektör hattının eskidiğini 
belirten Akgün, “Yeni, depreme 
dayanıklı, çok üst teknolojide 
üretilmiş kolektör borularıyla 
Büyükçekmece koyunu yeni-
den kuşaklıyoruz. Bu kolektör 
denizin, gölün, bütün çevre-
nin korunmasında en büyük 
etken olacaktır. Daha önce 1994 
yılında Büyükçekmece Beledi-
yesi olarak yapmıştık. İkinci 
kolektör olarak da depremde 
bizim altyapımızı koruyacak, 
Marmara denizini, Büyükçek-
mece koyunu koruyacak önemli 
bir altyapı hizmetini Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız sayın 
Ekrem İmamoğlu, İSKİ ekibi 
yapmaya başladı. Birlikte çalışı-
yoruz. Bunun akabinde hemen 

Gürpınar burnuyla Mimarsinan 
Bababurnu’nu birbirine bağla-
yan bu 16 kilometrelik güzer-
gah yeniden düzenleniyor. Yani 
Büyükçekmece koyu ve çevresi 
İstanbul halkının yeni bir ya-
şam merkezi haline getiriliyor” 
ifadesini kullandı. 
“ADALETSİZLİK YAPILDI’’

Büyükçekmece’de sürdürü-
len çalışmalar için İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’na teşekkür 
eden  Akgün, “Büyükçekme-
ce’de ambargo dönemi bitti, 
Büyükçekmece’de hizmet dö-
nemi başladı.  Bu şu demektir; 
Büyükçekmece’deki kanallar 
yani yağmur suyu havzaları 
denize ve göle taşıyacak havza-
ların yağmur suyu kanallarına 
yapılması Kordonboyu kolektö-
rünün depreme dayanaklı mal-
zemeden yeniden yapılması, 
ana arterlerin açılıp yapılması 
birçok buna bağlı altyapıların 
yerine getirilmesi gibi hizmet-
lerin tamamı Büyükşehir’e 
ait olmasına rağmen aynen 
ambargonun çeşitli ülkelere 
zamanında Amerika tarafın-
dan bize uygulanan ambargo 
gibi Büyükçekmece’ye özellikle 
2004 yılından beri uygulanan 
ambargo Büyükşehir Belediye 
yönetimin değişmesiyle bitti. 
Bunu söylemekten de büyük 
üzüntü duyuyorum. Bu ülke, 
bu şehir hepimizin ama bugüne 
kadar Büyükçekmece Belediye-
si’ne adaletsizlik yapıldı” diye 

konuştu. 
“AK PARTİLİ BAŞKANLAR
TOPLANTILARA KATILMIYOR’’

İstanbul’da artık 39 beledi-
yeye eşit mesafede duran bir 
belediye başkanı olduğunu ifade 
eden Akgün sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Ak Parti’nin ilçe baş-
kanları bunu pek kabullenmiş 
değiller. Çünkü İstanbul’la ilgili 
toplantıların yapıldığı görüşme-
lere bugüne kadar hiçbir Ak Par-
tili ilçe belediye başkanı katıl-
madı. Şehrin seçilmiş, 1 milyon 
oy fark atarak İstanbul halkının 
tarihinde ilk defa bu kadar 
büyük bir oy farkıyla Büyükşe-
hir Belediye Başkanı olmuş bir 
kişi diyor ki; ‘Ey 39 ilçe belediye 
başkanı deprem geliyor. Gelin 
İstanbul’un depremini konuşa-
lım. İstanbul’un ulaşımını ko-
nuşalım. İstanbul’da yapacakla-
rımı konuşalım’. Resmi davetler 
yapılıyor. Hiçbir tanesine itibar 
etmiyor. Biz Ak Parti yönetimi 
İstanbul’da devam ederken Ka-
dir Topbaş, Kadir abinin bütün 
toplantılarına CHP’li belediye 
başkanları olarak katıldık. Yine 
o zaman da 14 belediye başka-
nıydık ama şimdi ne oldu da 
Büyükşehir Belediye Başkanının 
‘Gelin İstanbul’un sorunlarını 
çözeceğiz. İstanbul’un sorunla-
rını konuşacağız’ davetine bir 
tek Ak Partili belediye başkanı 
katılmıyor?”

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Akgün: ‘’Büyükçekmece’de 
ambargo dönemi bitti”
İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Büyükçekmece Belediyesi ve İSKİ işbirliğiyle Büyükçekme-
ce’de gerçekleştirilen çalışmaları belediye meclis üyeleri ile birlikte inceleyen Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, “Büyükçekmece’ye 2004 yılından beri uygulanan 
ambargo Büyükşehir Belediye yönetimin değişmesiyle sona erdi” diye konuştu.

Esenyurt’ta
200 vatandaş
istihdam edildi
İşsizlik sorununa çözüm üretmek için çalışmalarını sürdüren Esenyurt Beledi-
yesi İstihdam Merkezi (ESBİM), 200 Esenyurtlu vatandaşı daha iş sahibi yaptı.

İlçe genelinde, işsizlik 
rakamlarını azaltmak için 
istihdam sağlama çalışma-
larına devam eden ESBİM, 
Esenyurt’ta faaliyet gösteren 
bir firmanın talebi üzerine 
işe alım mülakatı gerçek-
leştirdi. Esenyurt Belediyesi 
Nene Hatun Kültür Merke-
zi’nde yapılan mülakatlarda, 
200 kişi istihdam edildi. 
Sabahın erken saatlerinde 
başlayan mülakatlarda yaşa-
nabilecek herhangi bir sağlık 
sorununa karşı, Hasta Nakil 
Ambulansı, sağlık çalışan-
ları ve zabıta ekipleri alanda 
hazır bulundu. Korona virüs 
önlemleri kapsamında, ayrı 
gruplar halinde yapılan 
mülakatlarda, vatandaşlar 

salona ateşleri ölçülerek ve 
HES koduna bakılarak alındı. 
Kişiye özel dezenfektan, ka-
lem gibi ürünlerin dağıtıldığı 
mülakatlarda oturma düzeni 
sosyal mesafe kuralına uy-
gun olarak ayarlandı.
“PANDEMİ SÜRECİNDE İSTİH-
DAM SAĞLIYORUZ”

Pandemi sürecinde 
istihdam sağlamaya de-
vam ettiklerini söyleyen 
ESBİM Sorumlusu Murat 
Boduroğlu, “Bugün LCW 
firmamıza 200 kişilik bir 
alım gerçekleştirilecek. 
Bu doğrultuda verilerimizi 
firmayla paylaştık. Firmamız 
vatandaşlarımıza bilgilen-
dirme mesajlarını gönderdi. 

Şuanda Nene Hatun Kültür 
Merkezinde mülakatımızı 
gerçekleştiriyoruz. Pandemi 
için de bir takım önlemler 
aldık. Belediyemiz Sağlık 
İşleri Müdürlüğünden sağlık 
ekiplerimiz ateş ölçümü için 
geldi. Halkla ilişkiler Müdür-
lüğünden arkadaşlarımız ise, 
vatandaşların HES kodlarına 
bakarak içeriye aldı. Alımla-
rımız devam ediyor önümüz-
deki hafta farklı bir firmayla 
büyük mülakatımız olacak. 
Pandemi sürecinde 35 kişilik 
ekibimizle istihdam sağlıyo-
ruz. Bununda meyvelerini 
alıyoruz” dedi.

n Kent Yaşam Haber 
Merkezi

Şişli’de Muhtarlar
Günü’ne Özel Yemek

Şişli Belediyesi ilçede görev yapan muhtar-
ların 19 Ekim Muhtarlar Günü’nü kutlamak 
üzere özel bir yemek programı yaptı.

19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla Şişli 
Belediyesi tarafından ilçe muhtarlarına özel 
yemek programı düzenlendi.Programın ev 
sahibi Şişli Belediye Başkanı Muammer Kes-
kin, muhtarların muhtarlar gününü kutladı. 

‘’Muhtarlar Yerel Yönetimlerin Temel 
Taşıdır’’

Pandemi dönemi başta olmak üzere Şişli 
kentimiz ve komşularımız için muhtarlarla 
işbirliği içinde olduklarını belirten Şişli Bele-
diye Başkanı Muammer Keskin, “Demokrasi-
nin ve yerel yönetimlerin başlangıcımuhtar-

lıklardır. Muhtarlar, demokrasinin ve yerel 
yönetimlerin temel yapı taşlarıdır.İçinde 
bulundupumuz pandemi döneminde muh-
tarlarımızla beraberbir hayli yoğun çalıştık 
ve çalışmaya da devam ediyoruz. Bu zorlu 
zamanlarda da elini taşın altına koymaktan 
çekinmeyen ve büyük emek sarf eden muh-
tarlarımıza teşekkür ediyorum. Dün olduğu 
gibi bugün ve bundan sonrasında birlikte ve 
dayanışma içinde sorunları çözmeye, kom-
şularımızın ihtiyaçlarını karşılamaya devam 
edeceğiz. Tüm muhtarlarımızın Muhtarlar 
Günü’nü tebrik ediyorum" dedi. 
n Kent Yaşam Haber Merkezi
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Danıştay 13. Dai-
resi, tarihi bir karara 
imza attı. İstanbul 
Büyükşehir Belediye 
(İBB) Başkanı Ekrem 
İmamoğlu'nun, 
“İstanbul halkına 
ait, İstanbul için çok 
manevi mekanlar” 
dediği Haydarpaşa ve 
Sirkeci Gar alanları 
ihalesinden İBB İş-
tiraklerinin usulsüz 
şekilde elenmesini 
hukuka aykırı buldu.

Danıştay, TCDD 
tarafından Haydar-
paşa ile Sirkeci Gar 
alanlarının kültür ve 
sanat etkinliklerinde 
kullanılması amacıy-
la kiraya verilmesine 
ilişkin düzenlenen 
ihalede, Bölge İdare 
Mahkemesinin kara-
rını bozdu ve ihaleyi 
iptal etti.

Kararda; “İBB’nin ortak gi-
rişim tarafından ihaleye teklif 
verilmesi hâlinde, her bir ortak 
tarafından 4 milyon TL tutarın-
da iş deneyim belgesi (ihaleye 
teklif veren ortak girişim dört 
şirketten oluştuğundan toplam 
16 milyon TL iş deneyim bel-
gesi) istenilmesinin rekabeti 
daraltan ve eşit yarışma şartla-
rını ihlâl eden bir düzenleme 

olduğu sonucuna varıldığı” 
vurgulandı.

Danıştay kararında; “Davacı 
şirketlerin oluşturduğu ortak 
girişim tarafından verilen 
teklifin, bu şartı sağlamadığı 
gerekçesiyle değerlendirme dışı 
bırakılması üzerine ihalede, 
geçerli tek teklifin kaldığı ve 
ihalenin de tek teklif üzerinden 
sonuçlandırıldığı görülmüştür. 
Bu itibarla, dava konusu ihale-
de hukuka uygunluk, davanın 
reddi yolundaki İdare Mahke-
mesi kararında ise hukukî isa-
bet bulunmamaktadır” denildi.
Bu kapsamda;

1- 2577 sayılı İdari Yar-
gılama Usulü Kanunu'nun 
49. maddesi uyarınca İs-
tanbul 11. İdare Mahkeme-
si'nin 04/03/2020 tarih ve 
E:2019/2104, K:2020/231 sayılı 
kararının BOZULMASINA,

2- DAVA KONUSU İŞLEMLE-
RİN İPTALİNE,

3- İlk derece ve temyiz 
yargılama giderleri toplamının 
davalı idareden alınarak davacı-
lara verilmesine karar verildi.

17/09/2020 tarihinde 3’e 2 
oy çokluğuyla alınan karar, dü-
zeltme yolu kapalı olmak üzere 
kesin olarak alındı.
İBB İHALEDE DEVRE DIŞI BIRA-
KILMIŞTI

TCDD, Haydarpaşa ve Sirkeci 

garlarına ait yaklaşık 29 bin 
metrekarelik atıl halde bu-
lunan depo alanlarını “ticari 
faaliyette kullanılmamak üze-
re” kiralamak amacıyla 4 Ekim 
2019’de aylık kira bedeli 30 bin 
lira olarak ihale yaptı. Dört şir-
ketin yer aldığı ihalede, finale 
İBB’nin iştirak şirketleri Kültür 
AŞ, İSBAK, Metro İstanbul ve 
Medya AŞ’den oluşan konsorsi-
yum ile Hezarfen Danışmalık 
Limited Şirketi kaldı.

İBB konsorsiyumu aylık 
100 bin, Hezarfen Danışman-
lık ise 300 bin TL teklif verdi. 
İhale komisyonu, 15 gün içinde 
tarafların pazarlığa çağrılacağı 
açıkladı. 15 günlük sürecin 
sonunda İhale Komisyonu, 
sadece Hazerfen Danışmanlık 
Şirketini davet ettiği pazarlık 
toplantısı ardından ihalenin 
350 bin TL kira bedeli karşılığı 
bu şirkete verildiğini açıkladı. 
Bu sonuç, pazarlık aşamasına 
davet edilmeyen İBB'ye faksla 
iletildi.

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, sonuca itiraz eden 
bir açıklama yaparak, süreci 
İstanbul halkı adına sonuna 
dek takip edeceğini belirtti, İBB 
avukatlarının yapacağı itiraza 
İstanbullu tüm avukatların da 
katkı yapabileceğini söyledi. 
Davaya birçok avukat destek 
verdi.

İBB HAKLI, İHALE İPTAL
TCDD tarafından, Hay-
darpaşa ile Sirkeci Gar 

alanlarının kültür ve 
sanat etkinliklerinde 

kullanılmak üzere kiraya 
verilmesi ihalesiyle ilgili 

İBB’nin temyiz başvurusu 
sonuçlandı. Danıştay, 

Bölge İdare Mahkemesi-
nin kararını bozup ihaleyi 

iptal etti. Kararda, İBB 
iştiraklerinin ihalede de-

ğerlendirilme dışı bırakıl-
masının rekabeti daraltan 

ve eşit yarışma şartlarını 
ihlâl eden bir uygulama 

olduğu vurgulandı.
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